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Hlavni cil:
= Zjistit potrebnost stale plzenske trznice:

(a) Analyza soudobych spotfebitelskych navyku
spojenych s ,farmarskymi produkty” (viz kvalitativni
cast)

(b) Analyza predstav spojenych s moznosti vybudovat
plzenskou trznici



IN-STREET: kvantitativni vyzkum provadeny ve
vybranych mestskych obvodech mesta Plzen
(navazujici na kvalitativni cast — focus group)

Jedna se o kvantitativni vyzkum probihajici na
frekventovanych mistech ve vybranych mestskych
obvodech mesta Plzne.



FACE-TO-FACE IN-STREET: Vyzkum je koncipovan jako ,in-
street survey” (dotazovani na frekventovanych mistech daneé
oblasti ,na ulici”), respondenti budou vybrani pomoci kvétniho
vyberu
Cilova skupina: lidé ve véku 18 a vice let
Velikost vzorku: n=400

Struktura vzorku: kvotni vyber (blize viz slide 6)

Lokalita: Plzen — mestské obvody (1,2,3,4)

Nastroj vyzkumu: Rekrutacni a strukturovany dotaznik v délce
cca 15-20 minut. Finalni podoba dotazniku byla vytvofena na
zakladé konzultace se zadavatelem a odsouhlasena klientem.

Vystupy: Tabulkové vystupy v CJ ve formatu MS Excel,
zaverecna zprava v CJ ve formatu MS PowerPoint
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P sieavoteske KVOTNI VYBER:

UNIVERZITY

l 4 A\ 4 l 4 y y r / 4
Vyberovy plan vazanych kvot
Vék: Plzer 31.12.2015 Vzorek (N=100) Plzen 31.12.2015 Vzorek (N=100) Plzer 31.12.2015

11.946 9 11.636 8 23.582

21.891 16 20.583 15 42.474

21.941 16 22.941 17 44.882

11.515 8 14.939 11 26.454

Celkem 67.293 49 70.099 51 137.392



P sieavoceske KVOTNI VYBER:

UNIVERZITY

u y y

Popis vazeni
Obvod: Podil na cilové populaci Podil na vzorku N=414 (%) Vaha Podil na vazeném
(%) vzorku N=400 (%)
31,6 24,6 1,239 31,6

22,2 25,6 0,867 22,2
31,2 24,9 1,253 31,2
15,0 24,9 0,602 15,0
100,0 100,0

=V ramci dotaznikového Setfeni jsme realizovali 414 rozhovoru s obyvateli UMO1,
UMO2, UMO3 a UMO4. Prestoze maji ruizna UMO ruzny pocet obyvatel,
realizovali jsme v kazdém pfes 100 rozhovoru z davodu lepSi reprezentativity
v ramci jednotlivych UMO. Pokud jsme vSak zpracovavali vysledky za celou Plzen,
bylo nutné pfifadit odpovédim respondentt odliSnou vahu podle UMO jejich
bydlisté, abychom tak kompenzovali fakt, ze v nékterych UMO bylo zamérné
provedeno vice rozhovoru, nez by odpovidalo poc¢tu obyvatel tohoto UMO.
Odpovédim respondentt z UMO s vétSim pocétem obyvatel byla pfifazena vétsi
vaha nez odpovédim respondentt z mensich UMO. 6



FAKULTA FILOZOFICKA

|| > ZAPADOCESKE

unERzITY HARMONOGRAM PROJEKTU

V PLZNI

Technicka a administrativni priprava vyzkumu
(srpen)

Predvyzkum a priprava FG (zafri)

Realizace FG+ analyza (rijen)

Priprava sbhéru dat, dokonceni dotazniku
(Fijen/listopad)

Sbeér dat (listopad)

Zpracovani dat (listopad/prosinec)
Zaverecna zprava (prosinec)



L OKALIZACE A PRUBEH SBERU DAT

Prabéh kvantitativniho vyzkumu: fijen - listopad (2016)
Vlastni sbér dat byl proveden ve dnech 9. -11. 11. 2016
Misto realizace: Plzen
Sbér dat probihal formou ,in-street survey” ve Ctvrtich
stanovenych zadavatelem UMO1, UMO2, UMO3, UMO4.
Baterie otazek cilily na ziskani dat:
(a) Spotrebitelské navyky a preference u (ne)nakupujicich
Jarmarské produkty”
(b) Preferované vlastnosti spojené s prodejem ,farmarskych
produktd”
(c) Predstavy a oCekavani spojené s predpokladanym
vybudovanim meéstske trznice

Sbér dat provedla: Katedra sociologie, tazatelt 19



ZJISTENI

Tazatelé provadéli rozhovory na zakladé kvétniho vyberu.

Celkem odpovédeélo 414 osoby



> MiSTO ROZHOVORU

Umo: Misto rozhovoru (%)

* 33,5 % respondentu
bylo dotazano v UMO3

*32,1 % respondentl
bylo dotazano v UMO1

*19,9 % respondentl
bylo dotazano v UMO2

*14,5 % respondentl
bylo dotazano v UMO4

B UMO1 (Lochotin) B UMO2 (Slovany)
B UMO3 (Bory a stfed) I UMO4 (Doubravka)

Pozn.: Vysledky jsou vazené podle obvodu bydlisté (N = 400,0)

10



FAKULTA FILOZOFICKA 1
> ZAPADOCESKE PO H LAVI

UNIVERZITY

V PLZNI

SC1: Pohlavi respondenta

 VV celkovém souboru bylo
zastoupeno 49,5 % muzu
a 50,5 % Zen

B vz N Zena

Pozn.: Vysledky jsou vazené podle obvodu bydlisté (N = 400,0)

11



e POHLAVI (UMO1, UMO2)

UNIVERZITY
V PLZNI

SC1: Pohlavi respondenta (%, UMO1) SC1: Pohlavi respondenta (%, UMO2)

BN vuz N Zena BN vuz N Zena

Pozn.: (N = 126,4) Pozn.: (N = 88,8)

- V méstské ¢asti UMO1 bylo zastoupeno 49 % muzd a 51 % zen

* V méstské casti UMO2 bylo zastoupeno 50 % muzu a 50 % Zen
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ikt POHLAVI (UMO3, UMOA4)

UNIVERZITY
V PLZNI

SC1: Pohlavi respondenta (%, UMO3) SC1: Pohlavi respondenta (%, UMO4)

I voz N Zena I voz N Zena

Pozn.: (N = 124,8) Pozn.: (N = 60,0)

-V méstské ¢asti UMO3 bylo zastoupeno 49,5 % muzu a 50,5 % zen

* V méstské ¢asti UMO4 bylo zastoupeno 49,5 % muzl a 50,5 % Zen
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POHLAVI

> ZAPADOCESKE

(18-29 let a 30-34 let)

V PLZNI

SC1: Pohlavi respondenta (%, 18-29) SC1: Pohlavi respondenta (%, 30-44)

I vuz N Cena I vuz: I Zena

Rozn=(RLEEE) Pozn.: (N = 122,9)

- Ve vékové kategorii 18-29 let bylo zastoupeno 54,2 % muzl a 45,8 % Zen

* Ve vékové kategorii 30-44 let bylo zastoupeno 51,8 % muzu a 48,2 % zen
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POHLAVI (dle v&ku)

> ZAPADOCESKE

(45-64 let a 65-79 let)

V PLZNI

SC1: Pohlavi respondenta (%, 45-64) SC1: Pohlavi respondenta (%, 65-79)

| — vz . Zena | | vz Zena |

Pozn.: (N = 130,8) Pozn.: (N=77,4)

- Ve vékové kategorii 45-64 let bylo zastoupeno 49,1 % muzl a 50,9 % Zen

* Ve vékové kategorii 65-79 let bylo zastoupeno 42,3% muzu a 57,7% zen
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>t KATEGORIZACE PODLE VEKU

UNIVERZITY
V PLZNI

SC2: Kategorie véku (%)

BN 18-20 NN 30-44
BN 45-64 [ 65-79

Pozn.: Vysledky jsou vaZzené podle obvodu bydlisté (N = 400,0)

» 32,7 % dotazanych
respondentu bylo ve vékové
kategorii 45 az 64 let

30,7 % dotazanych
respondentu bylo ve vékové
kategorii 30 az 44 let

* 19,3 % dotazanych
respondentu bylo ve vékové
kategorii 65 az 79 let

* 17,2 % dotazanych

respondentu bylo ve vékové
kategorii 18 az 29 let
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oo KATEGORIZACE PODLE VEKU

> ZAPADOCESKE
e (UMO1, UMO2)

SC2: Vék respondenta (%, UMO1) SC2: Vék respondenta (%, UMO2)

I 1529 N 30-44 I 1529 N 30-44
N 45-64 [N 65-79 N 45-64 [N 65-79

Pozn.: Vysledky jsou vazené podle obvodu bydlisté (N = 126,4) Pozn.: Vysledky jsou vazené podle obvodu bydlisté (N = 88,8)

* V méstské Casti UMO1 bylo 32,4 % dotazanych ve vékové kategorii 45 az 64 let,
31,4 % ve vékove kategorii 30 az 44 let, 18,6 % ve vékove kategorii 65 az 79 let a
17,6 % ve vékoveé kategorii 18 az 29 let

* V méstské Casti UMO2 bylo 34 % dotazanych ve vékové kategorii 45 az 64 let,
31,1 % ve vékove kategorii 30 az 44 let, 18,9% ve vekové kategorii 65 az 79 let a

16 % ve vékoveé kategorii 18 az 29 let 17



e KATEGORIZACE PODLE VEKU

> ZAPADOCESKE

T (UMO3, UMO4)

SC2: Vék respondenta (%, UMO3) SC2: Vék respondenta (%, UMO4)

N 1529 [N 30-44 I 1529 [N 30-44
I 4564 [N 65-79 I 4564 [ 65-79

Pozn.: Vysledky jsou vazené podle obvodu bydlisté (N = 124.8) Pozn.: Vysledky jsou vazené podle obvodu bydlisté (N = 60,0)

» V méstské ¢asti UMO3 bylo 32 % dotazanych ve vékové kategorii 45 az 64 let,
30,1 % ve vékové kategorii 30 az 44 let, 20,4 % ve vékové kategorii 65 az 79 let a
17,5 % ve vékové kategorii 18 az 29 let

* VV méstské casti UMO4 bylo 33 % dotazanych ve vékové kategorii 45 az 64 let,
30,1 % ve vékové kategorii 30 az 44 let, 19,4 % ve vékové kategorii 65 az 79 let a

17,5 % ve vékové kategorii 18 az 29 let o
1



FAKULTA FILOZOFICKA v v
D> zapanocEske Byd I |Ste

UNIVERZITY

V PLZNI

SC3: Bydlisté (%)

B UMO1 (Lochotin) B UMO2 (Slovany)
B UMO3 (Bory a stted) [ UMO4 (Doubravka)

Pozn.: Vysledky jsou vaZené podle obvodu bydlisté (N = 400,0)

* 31,6 % dotazanych
respondentu mélo bydlisté
v meéstské casti UMO1

» 31,2 % dotazanych
respondentt mélo bydlisté
v mestskeé Casti UMO3

« 22,2 % dotazanych
respondentt mélo bydlisté
v mestskeé Casti UMO2

* 15 % dotazanych
respondentu mélo bydlisté
v mestskeé Casti UMO4
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> siooiesie NejvysSi ukoncené vzdélani

S2: Vzdélani respondenta

I Z:kladni B \yuéen/a
B Vyugen/a s maturitou [ sS s maturitou
e vos . S

Pozn.: Vysledky jsou vazené podle obvodu bydlisté (N = 400,0)

* Nejvétsi podil mezi
respondenty zaujimali jedinci
se stfedoskolskym vzdeélanim
s maturitou 50,4 %

* Vlysokoskolsky vzdélani
respondenti tvofili 20 %
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~ KLICOVA AKTIVITA RESPONDENTA

S3: Pracovni pozice * 53,2 % respondentu
uvedlo, ze pracuje
Pracuje 53,2
AV *221 % re_spondentf]
uvedlo, ze jsou v duchodu
Studuje
Nezaméstnany * Mezi dotézanYmi
0 respondenty bylo 8,4 %
V duchodu

nezameéstnanych a 7,7 %
studujicich

Rodi¢ovska/materska dovolené

T I I
0 10 20 30 40 50
%

Pozn.: Respondenti mohli odpovédét aZ na dvé zaméstnanecké pozice, proto soucéet nemusi davat 100%.
(N =400,0)
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FAKULTA FILOZOFICKA

S6: Celkovy Cisty mésicni prijem

70000 a vice 29
50000-69999
35000-49999
25000-34999 29,2
18000-24999
10000-17999
5000-9999
meéné nez 5.000 | 0,2

Nevi, bez odpovédi 50

I T T T
0 10 20 30
%
Pozn.: (N = 400,0)

Celkovy mesicni prijem domacnosti

« NejCastéji domacnosti (29,2 %)
vykazuji Cisty prijem na
domacnost v intervalu 25 000-34
999 KC mésicné

* Prijem na domacnost nad

50 000 K& mésicné konstatovalo
11,6 % dotazanych
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> o

16,5

S4: Pocet osob v domacnosti

34,0

1
Pozn.: (N = 400,0)

2

FAKULTA FILOZOFICKA

22,9

Pocet osob v domacnosti

* Nejvetsi podil domacnosti ze
zkoumaneho vzorku tvorily
domacnosti o dvou Clenech a to
34 %

 Domacnosti slozené z
jednoho Clena tvori ve
zkoumaném vzorku 16,5 %

23
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FAKULTA FILOZOFICKA

B Podet nezaopatienych déti

UNIVERZITY
V PLZNI

59,0

0
Pozn.: (N = 400,0)

* 41 % domacnosti doposud pecuje
minimalné o jedno nezaopatrené
dité

S5: PocCet nezaopatrenych déti

16,3

0,6
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p pumnees - NAKUPOVANI FARMARSKYCH

UNIVERZITY

POTRAVIN (TRH A PRODEJNY)

SC4: Nakupuji na farmaiskych trzich a prodejnach e 5399, dotézan)'ICh

nenakupuji farmarske
potraviny

* Oproti tomu 13,1 %
dotazanych je nakupuje
pravidelne

I Ano, pravideing [ Ano, ale ne pravidelng
BN Ne

Pozn.: Vysledky jsou vazené podle obvodu bydlisté (N = 400,0)
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, e NAKUPOVANI FARMARSKYCH

POTRAVIN (dle pohlavi)

SC4: Nakupuji na farmarskych trzich a prodejnach (%, Muz) SC4: Nakupuji na farmarfskych trzich a prodejnach (%, Zena)

I Ano, pravideng [ Ano, ale ne pravidelné I Ano, pravideng [ Ano, ale ne pravidelné
I Ne I Ne
Pozn.: (N =197,9) Pozn.: (N =202,1)

* 64,1 % dotazanych muzlu nenakupuje farmarské potraviny

* 43,9 % dotazanych zen nenakupuje farmarské potraviny

26



o NAKUPOVANI FARMARSKYCH

> ZAPADOCESKE

P POTRAVIN (UMO1, UMO2)

SC4: Nakupuji na farmarskych trzich a prodejnach (%, UMO1)  SC4: Nakupuji na farmarskych trzich a prodejnach (%, UMO2)

I Ano, pravideng [ Ano, ale ne pravidelné I Ano, pravidelng @@ Ano, ale ne pravidelné
I Ne I Ne
Pozn.: (N=1264) Pozn.: (N = 88,8)

* 51 % z obyvatel méstské casti UMO1 nenakupuje farmarské potraviny

* 52,8 % z obyvatel méstskeé Casti UMO2 nenakupuje farmarské potraviny
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o NAKUPOVANI FARMARSKYCH

> ZAPADOCESKE

pu POTRAVIN (UMO3, UMOA4)

SC4: Nakupuji na farmarskych trzich a prodejnach (%, UMQO3) SC4: Nakupuji na farmarskych trzich a prodejnach (%, UMO4)

I Ano, pravideiné [ Ano, ale ne pravidelné I Ano, pravidené [ Ano, ale ne pravidelné
I Ne I Ne
Pozn.: (N = 124,8) Pozn.: (N =60,0)

* 59,2 % z obyvatel méstské Casti UMO3 nenakupuje farmarské potraviny

* 50,5 % z obyvatel méstskeé Casti UMO4 nenakupuje farmarské potraviny
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» it NAKUPOVANI FARMARSKYCH

POTRAVIN (18-29 let, 30-44 let)

SC4: Nakupuji na farmarskych trzich a prodejnach (%, 18-29) SC4: Nakupuji na farmarskych trzich a prodejnach (%, 30-44)

I Ano, pravidené [ Ano, ale ne pravidelné I Ano, pravidené [ Ano, ale ne pravidelné
I Ne I Ne
Pozn.: (N = 68,8) Pozn.: (N =122,9)

« 68 % dotazanych ve vékové kategorii 18-29 let nenakupuje farmarskeé
potraviny

* 43,3 % dotazanych ve vékoveé kategorii 30-44 let nenakupuje

farmarské potraviny
29



» it NAKUPOVANI FARMARSKYCH

POTRAVIN (45-64 let, 65-79 let)

SC4: Nakupuji na farmarskych trzich a prodejnach (%, 45-64) SC4: Nakupuji na farmarskych trzich a prodejnach (%, 65-79)

I Ano, pravidené [ Ano, ale ne pravidelné I Ano, pravideing [ Ano, ale ne pravidelné
I Ne I Ne
Pozn.: (N =130,8) Pozn.: (N =77,4)

« 52,7 % dotazanych ve vekové kategorii 45-64 let nenakupuje
farmarskeé potraviny

* 60,1 % dotazanych ve vekové kategorii 65-79 let nenakupuje
farmarske potraviny 30



Zjisténi

Respondenti, ktefi nakupuji farmarske potraviny

31



FAKULTA FILOZOFICKA
P> ZirapocEskE

Nakupované farmarské potraviny

V PLZNI

« Dotazani uvedli, ze
nejCastéji nakupuiji
zeleninu a ovoce (71 %),
maso a masneé vyroby
(56,4 %) a mléko a

A1: Obvykle nakupované farmarské potraviny (%)

Ovoce a zelenina
Maso a masné vyrobky

Miéko a mlééné vyrobky

Pesivo mlécné vyrobky (47,8 %)
Néapoje . . y w
coron « Mezi nejmene
Vejes nakupované produkty
N&co jiného patﬁ vejce (1 8 %)
El) 2|0 4|0 6|0 8|0 160

%
B Ne N Ano

Pozn.. (N =184,4)
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FAKULTA FILOZOFICKA

D Caoanocai Nakupované farmarské potraviny

UNIVERZITY

V PLZNI (dle pOhIaVI’)

A1: Obvykle nakupované farmarské potraviny (%, Muz) A1: Obvykle nakupované farmafské potraviny (%, Zena)

Ovoce a zelenina Ovoce a zelenina

Maso a masné vyrobky Maso a mashé vyrobky

Miéko a mlééné vyrobky Miéko a mlééné vyrobky

Pecivo

Pecivo

Napoje Napoje
Kofeni Kofeni
Vejce Vejce

Néco jiného Néco jiného

I T T T T I T T T T T
0 20 40 60 80 100 0 20 40 60 80 100
% %
I N BN Ano N - I Ano

Pozn.: (N =71,0) Pozn.: (N=1134)

 Dotazani muzi nejc¢astéji nakupovali maso a masné vyrobky (66,1 %),
ovoce a zeleninu (59,1 %) a mléko a mlééné vyrobky (47,9 %)

» Dotazané zeny nejCastéji nakupuji ovoce a zeleninu (78,4 %), maso a
masné vyrobky (50,4 %) a mléko a mlécné vyrobky (47,8 %)
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» e Nakupované farmarské potraviny

UNIVERZITY
UMO1, UMO?2
)
A1: Obvykle nakupované farmarské potraviny (%, UMO1) A1: Obvykle nakupované farmarské potraviny (%, UMO2)
Ovoce a zelenina 34,0 i Ovoce a zelenina

Maso a masné vyrobky 32,0 . Maso a masné vyrobky

Mléko a mlécné vyrobky Miéko a mlécné vyrobky

Pecivo Pecivo
Napoje Napoje
Koreni Koreni

Vejce Vejce

Néco jiného Néco jiného

% %
| Ne NN Ano| | Ne N Ao |

Pozn.: (N = 62,0) Pozn.: (N = 41,9)

* Obyvatelé méstské ¢asti UMO1 nakupuji nejCastéji maso a masné
vyrobky (68 %), nasleduji ovoce a zelenina (66 %). Nejméné nakupuiji
kofeni (10 %)

* Obyvatelé méstské Casti UMO2 nakupuji nejCasteji ovoce a zeleninu
(62 %) nasledné pak mléko a mléCné vyrobky (52 %). NejnizSi podil tvori
kategorie ,néco jiného" 34



FAKULTA FILOZOFICKA

P Choanotront Nakupované farmarské potraviny

UNIVERZITY
(UMQO3, UMO4)
)
A1: Obvykle nakupované farmaiské potraviny (%, UMO3) A1: Obvykle nakupované farmarské potraviny (%, UMO4)
Ovoce a zelenina Ovoce a zelenina 358 64,7
Maso a masné vyrobky Maso a masné vyrobky 64,7
Miéko a mlé&né vyrobky MIiéko a mlééné vyrobky : 62,7
Pegivo Pegivo
Napoje Napoje
Koreni Kofeni
Vejce Vejce
Néco jiného Néco jiného

I T T T I T T T T T
0 20 40 60 80 100 0 20 40 60 80 100
% %
C Y ™ LI '™

Pozn.: (N = 50,9) Pozn.: (N =29,7)

- Obyvatelé méstské casti UMO3 nakupuji nejCastéji ovoce a zeleninu
(88,1 %) a pecivo (57,1 %). Nejnizsi podil tvofi kategorie ,néco
jiného“(9,5 %)

* Obyvatelé méstské Casti UMO4 nakupuji nejCasteji ovoce a zeleninu
spoleCcné s masem a masnymi vyrobky (oboje 64,7 %). Nejnizsi podil
tvofi kategorie ,néco jiného* (9,5 %) 35



FAKULTA FILOZOFICKA N a ku pova N é fa rméi‘s ké pOtraVi ny

> ZAPADOCESKE

e (18-29 let, 30-44 let)

A1: Obvykle nakupované farmarské potraviny (%, 18-29) A1: Obvykle nakupované farmarské potraviny (%, 30-44)

Ovoce a zelenina 56,7 433 Ovoce a zelenina 29,9 70,1
Maso a masné vyrobky : 56,6 Maso a masné vyrobky

MIiéko a mlé&né vyrobky MIiéko a mlé&né vyrobky

Pecivo ] 53,0 Pecivo
Napoje Napoje
Koreni Koreni

Vejce Vejce

Néco jiného Néco jiného

I T T T T T I T T T T T
0 20 40 60 80 100 0 20 40 60 80 100
% %
B \e B Ano I \e B Ano

Pozn.: (N = 22,0) Pozn.: (N = 69,7)

« 56,6 % dotazanych ve vekové kategorii 18-29 let nejCastéji nakupuje
maso a masne vyrobky

« 70,1 % dotazanych ve vekové kategorii 30-44 let nakupuje nejCastéji
ovoce a zeleninu
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FAKULTA FILOZOFICKA N a ku pova N é fa 'm éFS ké pOtraVi ny

> ZAPADOCESKE

e (45-64 let, 65-79 let)

A1: Obvykle nakupované farmarskeé potraviny (%, 45-64) A1: Obvykle nakupované farmarské potraviny (%, 65-79)

Ovoce a zelenina 173 82,5 Ovoce a zelenina 30,4
Maso a masné vyrobky Maso a masné vyrobky 424

Mléko a mlécné vyrobky Mléko a mlécné vyrobky

Pecivo Pegivo
Napoje Napoje
Kofeni Kofeni

Vejce Vejce

Néco jiného Néco jiného

I T T T T T I T T
0 20 40 60 80 100 0 20 40 60 80 100
% %
I N B Ano I \¢e B Ano

Pozn.: (N =61,9) Pozn.: (N = 30,9)

« 82,5 % dotazanych ve vekové kategorii 45-64 let nejCastéji nakupuje
ovoce a zeleninu

* 69,6 % dotazanych ve vékoveé kategorii 65-79 let nejCastéji nakupuje
ovoce a zeleninu
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FAKULTA FILOZOFICKA

> o

Misto nakupu farmarskych
potravin: primarni volba

A3: Kde obvykle nakupujete? (%)

60,0

I sSobotni farmarské trhy na namésti
I Obchod na Slovanech (Lobezska)
I Obchod v prodejné Remus

I V Safarikovych Sadech
[ Nas grunt Na Roudné

B Jinde

Pozn.: (N =184 4)

60 % dotazanych obvykle
nakupuje farmarské
potraviny na sobotnich
farmarskych trzich na
nameésti Republiky
Nejméne Casto jsou
farmarskeé produkty
nakupovany (jako primarni
volba) v prodejné Remus
(4,7 %)
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oo Misto nakupu farmarskych potravin:
e primarni volba (dle pohlavi)

A3: Kde obvykle nakupujete? (%, Zena) A3: Kde obvykle nakupujete? (%, Muz)

61,4
57,8

60
1
60
1

40

40

20
20

o - o 4
I Sobotni farmarskeé trhy na namésti [l V Safaiikovych Sadech B Sobotni farmarské trhy nanamésti [l V Safaiikovych Sadech
I Obchod na Slovanech (Lobezska) [ Nas grunt Na Roudné I Obchod na Slovanech (Lobezska) [ Nas grunt Na Roudné
I Obchod v prodejné Remus I Jinde I Obchod v prodejné Remus I Jinde

Pozn.: (N=113,4) Pozn.: (N=71,0)

 NejobvyklejSim mistem k nakupu farmarskych produktl jsou pro zeny
sobotni trhy na namésti Republiky (61,4 %)

* Nejobvyklejsim mistem k nakupu farmarskych produktu jsou pro muze
sobotni farmarské trhy na nameésti Republiky (57,8 %)
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, =mnenca— Misto nakupu farmarskych potravin:

primarni volba (UMO1, UMO2)

A3: Kde obvykle nakupujete? (%, UMO1) A3: Kde obvykle nakupujete? (%, UMO2)
50,0

60

56,0

50

20 30 40
20 40

10

(= o -
I Sobotni farmarské trhy na namésti I Vv Safatikovych Sadech I Sobotni farmarské trhy na nameésti I Vv Safatikovych Sadech
I Obchod na Slovanech (Lobezska) [ Nas grunt Na Roudné I Obchod na Slovanech (Lobezska) [ Na3 grunt Na Roudné
I Obchod v prodejné Remus B Jinde I obchod v prodejné Remus B Jinde
Pozn.: (N =62,0) Pozn.: (N =41,9)

* Pro obyvatele méstské ¢asti UMO1 jsou nejobvyklejSim mistem k
nakupu farmarskych produktt sobotni farmarské trhy (50 %)

* Pro obyvatele méstské ¢asti UMO2 jsou nejobvyklejSim mistem k
nakupu farmarskych produktt sobotni farmarskeé trhy (56 %) a vyrazné
také nakupuji v obchodé na Slovanech (Lobezska) (32 %)
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, oo Misto nakupu farmarskych potravin:
primarni volba (UMO3, UMO4)

A3: Kde obvykle nakupujete? (%, UMQO3) A3: Kde obvykle nakupujete? (%, UMO4)
o 78,6 o
© © 54,9
o |
[(e]
o
<t
Xo X
g
(=]
o™~
o |
«
7.1 48 7.1
0,0 : 0,0
o o
I Sobotni farmarske trhy na namasti [l V Safarikovych Sadech I Sobotni farmarske trhy nanamésti [l V Safatikovych Sadech
I Obchod na Slovanech (Lobezska) [ Nas grunt Na Roudné I Obchod na Slovanech (Lobezska) I Nas grunt Na Roudné
I obchod v prodejné Remus I Jinde I Obchod v prodejné Remus I Jinde
Pozn.: (N = 50,9) Pozn.: (N = 29,7)

 Pro obyvatele UMO3 jsou nejobvyklejSim mistem k nakupu
farmarskych produktt sobotni farmarske trhy (78,6 %)

* Pro obyvatele UMO4 jsou nejobvyklejSim mistem k nakupu
farmarskych produktt sobotni farmarskeé trhy (54,9 %) a vyrazné také
nakupuji v obchodé na Slovanech (Lobezska) (23,5 %)
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y memrennes \isto nakupu farmarskych potravin:

primarni volba (18-29 let, 30-44 let)

A3: Kde obvykle nakupujete? (%, 18-29) A3: Kde obvykle nakupujete? (%, 30-44)

65,0 48,0

40 60
30 40 50

%
%

20
|
20

10

o - o -
I sobotni farmarské trhy na namésti [l V Safarikovych Sadech I Sobotni farmarske trhy na namésti [l V Safarikovych Sadech
I Obchod na Slovanech (Lobezska) [ Nas grunt Na Roudneé I Obchod na Slovanech (Lobezska) [ Nas grunt Na Roudné
I Obchod v prodejn& Remus I Jinde I Obchod v prodejné Remus I Jinde
Pozn.: (N =22,0) Pozn.: (N =69,7)

« 65 % dotazovanych ve vékové kategorii 18-29 let nakupuje na
sobotnich farmarskych trzich na namésti Republiky a 15 % uvedlo, ze
nakupuje farmarskeé produkty jinde

» 48 % dotazovanych ve vékové kategorii 30-44 let nakupuje na
sobotnich farmarskych trzich na nameésti a 13,8 % v obchodu na
Slovanech (Lobezska). 42



FAKULTA FILOZOFICKA

D Zavanoceste

A3: Kde obvykle nakupujete? (%, 45-64)

Misto nakupu farmarskych potravin:
primarni volba (45-64 let, 65-79 let)

A3: Kde obvykle nakupujete? (%, 65-79)

64,0 S 75,8
o |
©w
(=2
©
o |
<
X X o |
=
o |
b o |
«
84 7,9
3,9 4,0
0,0
o - o -
I Sobotni farmarské trhy nanamasti [l V Safarikovych Sadech I Sobotni farmarské trhy na namasti [l V Safarikovych Sadech
I Obchod na Slovanech (Lobezska) I Nas grunt Na Roudné I Obchod na Slovanech (Lobezska) I Nas grunt Na Roudné
I obchod v prodejné Remus I Jinde I obchod v prodejné Remus I Jinde

Pozn.: (N = 61,9)

Pozn.: (N = 30,9)

« 64 % dotazovanych ve vékové kategorii 45-64 let nakupuje na
sobotnich farmarskych trzich na namésti Republiky a 14,1 % v obchodée

na Slovanech

» 75,8 % dotazovanych ve vékové kategorii 65-79 let nakupuje na
sobotnich farmarskych trzich na namésti Republiky
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> FAKULTA FILOZOFICKA Dalél’ ml’Sta néku pu farméFSkyCh

o potravin: sekundarni volba
Ad: Kde jinde jesté nakupujete? (%) e 149% dotézanych
o] 149 a8 nakupuji na sobotnich

farmarskych trzich na
namesti Republiky

13,9 % konstatovalo, ze
farmarské produkty
nakupuje nekde jinde

O -
B sobotni farmarskeé trhy na namésti [l V Safafikovych Sadech
I Obchod na Slovanech (Lobezska) [ Nas grunt Na Roudné
I Obchod v prodejné Remus B Jinde

Pozn.: Respondenti mohli vybrat vice moznosti. (N = 184,4)
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FAKULTA FILOZOFICKA Daléll miSta nékupu farméFSk)IICh pOtraV|n

> ZAPADOCESKE
UNIVERZITY

sekundarni volba (dle pohlavi)

A4: Kde jinde jesté nakupujete? (%, Muz) A4: Kde jinde jesté nakupujete? (%, Zena)

20

17,6 16,1

15
1

%
10
1

5
1

=d
B Sobotni farmarské trhy na namesti M@ V Safaiikovych Sadech I sobotni farmarskeé trhy nanamésti [l V Safafikovych Sadech
I Obchod na Slovanech (Lobezska) I Nas grunt Na Roudné B Obchod na Slovanech (Lobezskd) [ Nas grunt Na Roudné
I Obchod v prodejng Remus I Jinde I Obched v prodejné Remus I Jinde

Pozn.: Respondenti mohli vybrat vice moZnosti. (N =71,0) Pozn.: Respondenti mohli vybrat vice moZnosti. (N = 113,4)

« 17,6 % dotazovanych muzu kromé své obvyklé volby nakupuje nékde
jinde

* 16,1 % dotazovanych zen kromé své obvyklé volby nakupuje v Nasem
gruntu na Roudné (14,6 %)
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> FAKULTA FILOZOFICKA Daléll mista nékupu farmé‘r"Sk)IICh pOtraV|n

ZAPADOCESKE

VLN sekundarni volba (UMO1, UMQO2)

A4: Kde jinde jesté nakupujete? (%, UMO1) A4: Kde jinde jesté nakupujete? (%, UMO2)

(=1
o 18,0

15

14,0 14,0

I Sobotni farmarske trhy nanameésti [l V Safarikovych Sadech I Scobotni farmarske trhy na namésti [l V Safarikovych Sadech
I Obchod na Slovanech (Lobezska) I Nas grunt Na Roudné B Obchod na Slovanech (Lobezska) [ Nas grunt Na Roudné
I Obchod v prodejné Remus I Jinde I Obchod v prodejné Remus I Jinde

Pozn.: Respondenti mohli vybrat vice moznosti. (N = 62,0) Pozn.: Respondenti mohli vybrat vice moznosti. (N = 41,9)

* Obyvatelé meéstske Casti UMO1 krome sveé obvykle volby nakupuiji
farmarské produkty Casto jinde (18 %) nez bylo v baterii moznosti

* Obyvatelé méstske Casti UMO2 kromé sveé obvyklé volby nakupuji na
sobotnich farmarskych trzich (14 %)
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FAKULTA FILOZOFICKA Daléi mista nékupu far'mé‘r"SkSICh pOtraV|n

> ZAPADOCESKE

VLN sekundarni volba (UMO3, UMO4)

A4: Kde jinde jesté nakupujete? (%, UMO3) A4: Kde jinde jesté nakupujete? (%, UMO4)
o
26,2 b 27.5
W |
«
(=2
&y =)
S
i S
o |
= o
o
o o
I Sobotni farmarské trhy na namésti [l V Safafikovych Sadech B Sobotni farmarske trhy nanamasti [l V Safafikovych Sadech
I Obchod na Slovanech (Lobezska) [ Nas grunt Na Roudné B Obchod na Slovanech (Lobezska) I Nas grunt Na Roudné
I Obchod v prodejné Remus I Jinde I Obchod v prodejné Remus B Jinde
Pozn.: Respondenti mohli vybrat vice moznosti. (N = 50,9) Pozn.: Respondenti mohli vybrat vice moznosti. (N = 29,7)

r v o’

« Obyvatelé méstské Casti UMO3 krome sveé obvyklé volby nakupuji v
26,2 % pfipadu v Nasem gruntu na Roudné

» Obyvatelé méstské ¢asti UMO4 kromé své obvyklé volby nakupuiji v
27,5 % pFipadu na sobotnich farmarskych trzich na namésti Republiky
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FAKULTA FILOZOFICKA Daléi mista nékupu far'mé‘r"SkSICh pOtraV|n

> ZAPADOCESKE

VRN sekundarni volba (18-29 let, 30-44 let)

A4: Kde jinde jesté nakupujete? (%, 18-29) A4: Kde jinde jeSté nakupujete? (%, 30-44)
14,8

15

20,3

%
15 20
|
%
10

10

o o
I Sobotni farmarské trhy nanamésti [ V Safarikovych Sadech I Sobotni farmarské trhy nanamésti [l V Safarikovych Sadech
I Obchod na Slovanech (Lobezska) I Nas grunt Na Roudné I Obchod na Slovanech (Lobezska) I Nas grunt Na Roudné
I Obchod v prodejné Remus I Jinde I Obchod v prodejné Remus I Jinde

Pozn.: Respondenti mohli vybrat vice moznosti. (N = 22,0) Pozn.: Respondenti mohli vybrat vice moZnosti. (N = €69,7)

» 20,3 % dotazovanych ve vékové kategorii 18-29 kromeé své obvyklé
volby nakupuje na sobotnich farmarskych trzich na namésti Republiky

» 14,8 % dotazovanych ve vékové kategorii 30-44 kromé své obvyklé
volby nakupuje na sobotnich farmarskych trzich na namésti Republiky
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> ZAPADOCESKE

VRN sekundarni volba (45-64 let, 65-79 let)

FAKULTA FILOZOFICKA Daléll mista nékupu farméFSk)IICh pOtraV|n

A4: Kde jinde jesté nakupujete? (%, 45-64) A4: Kde jinde jesté nakupujete? (%, 65-79)
Q- 218
« 17,9
16,8 o |
(o]
w
w0
fo X
= o
o -
w
o - o -
I Sobotni farmarské trhy na namésti [l V Safafikovych Sadech I Sobotni farmarské trhy nanamésti [ V Safarikovych Sadech
B Obchod na Slovanech (Lobezska) I Nas grunt Na Roudné I Obchod na Slovanech (Lobezska) I Nas grunt Na Roudné
I Obchod v prodejné Remus I Jinde I Obchod v prodejné Remus I Jinde
Pozn.: Respondenti mohli vybrat vice moznosti. (N =61,9) Pozn.: Respondenti mohli vybrat vice moznosti. (N = 30,9)

* 17,9 % dotazovanych ve vekové kategorii 45-64 krome své obvyklée
volby nakupuje farmarskeé produkty jinde

» 21,8 % dotazovanych ve vékové kategorii 65-79 kromé své obvyklé
volby nakupuje v prodejné Remus
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Zpusob dopravy za nakupem

> ZAPADOCESKE

Hra farmarskych potravin

A5: Zpusob cestovani za nakupem o Nejvice jedincﬁ Cestuje za
nakupem farmarskych potravin
vefejnou dopravou (58,7 %)

« Pouze 0,5 % dotazovanych si
nechava farmarské potraviny
dovézt domu

I Fésky nebonakole [ Autem
I Verejnou dopravou [ Nechavam si je dovézt domi

Pozn.: (N = 184,4)
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Zpusob dopravy za nakupem

> ZAPADOCESKE

farmarskych potravin (dle pohlavi)

V PLZNI

A5: ZpUsob cestovani za nakupem (%, Muz) A5: Zplsob cestovani za nakupem (%, Zena)

I Pé&sky nebonakole M Autem I Pésky nebonakole [ Autem
I Verejnou dopravou [ Nechavam si je dovézt domd I Vetejnou dopravou
Pozn.: (N =71,0) Pozn.: (N = 113.4)

* 57,3 % dotazovanych muzu cestuje za nakupem farmarskych potravin
verejnou dopravou. 1,2 % si je nechava dovézt domu

* 59,6 % dotazovanych zen cestuje za nakupem farmarskych potravin
verejnou dopravou. Mezi odpovidajicimi zenami nebyla ani jedina, ktera
by uvedla, ze si farmarskeé potraviny nechava dovézt d%rlnl‘]



| s Zpusob dopravy za nakupem
omvazay farmarskych potravin (UMO1, UMO2)

V PLZNI

A5: Zpusob cestovani za nakupem (%, UMO1) A5: Zpusob cestovani za nakupem (%, UMO2)

I Péisky nebonakole M Autem I Fisky nebonakole [ Autem
I Vefejnou dopravou I Vetejnou dopravou [ Nechavam si je dovézt domd
Pozn.: (N = 62,0) Pozn.: (N = 41,9)

* Obyvatelé méstské ¢asti UMO1 prevazné cestuji za nakupem
farmarskych potravin verejnou dopravou (66 %)

* Obyvatelé méstskeé casti UMO2 prevazné cestuji za nakupem
farmarskych potravin vefejnou dopravou (66 %), vyznamné je zastoupen

podil automobilovou dopravou (28 %) -



Zpusob dopravy za nakupem

> ZAPADOCESKE

wen farmarskych potravin (UMO3, UMO4)

V PLZNI

Ab: Zpusob cestovani za nakupem (%, UMO3) A5: Zpusob cestovani za nakupem (%, UMO4)

I Pisky nebonakole [ Autem I Pésky nebo nakole M Autem
I Vefejnou dopravou I Verejnou dopravou

Pozn.: (N = 50,9) Pozn.: (N =28,7)

» Obyvatelé méstskeé Casti UMO3 prevazne cestuji za nakupem
farmarskych potravin verejnou dopravou (66,7 %), vyznamné je
zastoupen podil automobilovou dopravou (26,2 %)

* Obyvatelé méstskeé Casti UMO4 prevazné cestuji za nakupem

automobilovou dopravou a to 54,9 %
53



FAKULTA FILOZOFICKA ZplOJSOb dopravy Za nékupem farméFSkS/Ch

> ZAPADOCESKE
VRN potravin (18-29 let, 30-44 let)

A5: Zplsob cestovani za nakupem (%, 18-29) A5: Zplsob cestovani za nakupem (%, 30-44)

I Pisky nebonakole M Autem I Pisky nebonakole [ Autem
I verejnou dopravou I Vetejnou dopravou [ Nechavam si je dovézt domi

Pozn.: (N = 22,0) Pozn.: (N =69,7)

» 55,5 % dotazovanych ve vekové kategorii 18-29 let cestuje za nakupem
farmarskych potravin vefejnou dopravou, vyznamne je zastoupen podil
automobilovou dopravou (30,6 %)

* 47,9 % dotazovanych ve vékové kategorii 30-44 let cestuje za nakupem
farmarskych potravin vefejnou dopravou, vyznamneé je zastoupen podil
dopravy pésky a na kole (21,6 %) 54



FAKULTAFILOZOFICKAZplOJSOb dopravy Za néku pem farméFSkyc:h

> ZAPADOCESKE
v potravin (45-64 let, 65-79 let)

A5: ZpUsob cestovani za nakupem (%, 45-64) A5: ZpUsob cestovani za nakupem (%, 65-79)

I Pésky nebo na kole B Autem I F:sky nebo na kole B Autem
B Vefejnou dopravou BN Vefejnou dopravou

Pozn.: (N =61,9) Pozn.: (N = 30,9)

* 61,6 % dotazovanych ve vekové kategorii 45-64 let cestuje za nakupem
farmarskych potravin vefejnou dopravou, vyznamne je zastoupen podil
automobilovou dopravou (30,7 %)

» 79,5 % dotazovanych ve vekové kategorii 65-79 let cestuje za nakupem
farmarskych potravin verejnou dopravou
55



FAKULTA FILOZOFICKA

Céstka utracena za potraviny

A6: Mésic¢ni utrata za potraviny i NejVétéi pOdI'| (38,1 OA))
dotazanych uvedlo, ze jejich
domacnosti utraci za potraviny v

38,1 Intervalu 2 501-7 500K¢
mesicné

Do 1000
1001-2500
2501-5000
5001-7500

7501-10000

 Nad 10 000KC mésicné utrati za
potraviny 3,9 % dotazanych

10001-15000

15001-20000

40

Pozn.: (N = 184,4)
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FAKULTA FILOZOFICKA

>

Castka utracena za farmarské

potraviny

A7: Mésic¢ni utrata za farmarské potraviny

Do 1000 68,5
1001-2500

2501-5000

5001-7500

7501-10000 | 0,3

[ I T T T
0 20 40 60 80
%

Pozn.: (N = 184,4)

* 68,5 % dotazovanych utraci
meésicné za farmarskeé
potraviny do 1 000KcC

S7



Castka utracena za potraviny
iz (dle pohlavi)

AB: Mé&sicni utrata za potraviny (%,Muz)

Do 1000 [ 2,9
1001-2500
2501-5000 445
5001-7500
7501-10000
10001-15000
15001-20000

20000 a vice

0 10 20 30 40 50

Pozn.: (N =71,0)

AB: Mé&siéni Utrata za potraviny (%,Zena)

Do 1000 3.4
1001-2500
2501-5000 34,1
5001-7500 32,8

7501-10000
10001-15000
15001-20000
20000 a vice

Nevi

0 10 20 30 40

Pozn.: (N=113,4)

* Podle 44,5 % dotazovanych muzU utraci jejich domacnosti za potraviny
2 501-5 000K¢& mésicné. 3,3 % domacnosti utraci nad 10 000K¢

* Podle 34,1 % dotazovanych Zen utraci jejich domacnosti za potraviny
2 501-5 000KC. 4,4 % utrati nad 10 000KC
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p FAULTA FLOZORCIA Castka utracena za farmaiské
potraviny (dle pohlavi)

A7: Mésiéni utrata za farmaiské potraviny (%,Muz) A7: Mé&siéni Utrata za farméafské potraviny (%,Zena)
Do 1000 69,6 Do 1000 67,8
1001-2500
1001-2500 24,2
2501-5000
2501-5000 [ 4,2
5001-7500 l 1,6
5001-7500 [ 2,0 7501-10000 | 0,5
I T T T T I T T T T
0 20 40 60 80 0 20 40 60 80
% %
Pozn.: (N =71,0) Pozn.: (N=113,4)

* 69,6 % dotazovanych muzul utraci za farmarské potraviny do 1 000K¢
mesicneé

* 67,8 % dotazovanych Zen utraci za farmarské potraviny do 1 000K¢C
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| s cozoces Castka utracena za potraviny
R (UMO1, UMO2)

AB: Mésicni utrata za potraviny (%,UMO1) AB: Mésicni utrata za potraviny (%,UMO2)

Do 1000 Do 1000

1001-2500 1001-2500

2501-5000 40,0 2501-5000

5001-7500 5001-7500 44,0

7501-10000 7501-10000

15001-20000 10001-15000

0 10 20 30 40 0 10 20 30 40
0, 0,

Pozn.: (N = 62,0) Pozn.: (N =41,9)

* Obyvatelé méstskeé Casti UMO1 nejCastéji na nakup potravin vynakladaji
2 501-5 000 K& mésicné (40 %)

* Obyvatelé méstskeé Casti UMO2 nejCastéji na nakup potravin vynakladaji
5 001-7500 KE mésicné (44 %)
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b o Castka utracena za farmarské
v potraviny (UMO1, UMO2)

A7: Mési¢ni utrata za farmarske potraviny (%,UMO1) A7: Mési¢ni utrata za farmarské potraviny (%,UMO2)
2501-5000 . 8,0 5001-7500 I
T T T T T T T T
0 20 40 60 80 20 40 60 80
% %
Pozn.: (N = 62,0) Pozn.: (N = 41,9)

* V méstskeé Casti UMO1 utraci za farmarské potraviny 68 % dotazanych do
1 000K¢E. Nad 2 501 K¢ utraci 8,0 % dotazanych

« V méstské Casti UMO2 utraci za farmarské za potraviny 70 % dotazanych
do 1 000KE. Nad 2 501 K¢ utraci 2,0 % dotazanych
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Castka utracena za potraviny
(UMO3, UMO4)

AB: Mési¢ni utrata za potraviny (%,UMO3) AB: Mé&sicni utrata za potraviny (%,UMO4)
1001-2500
2501-5000 35,7 2501-5000

5001-7500 5001-7500

35,7
7501-10000

7501-10000 10001-15000

15001-20000 15001-20000

20000 a vice

Nevi Nevi

I T T T T I T T T T
0 10 20 30 40 0 10 20 30 40
% %
Pozn.: (N = 50,9) Pozn.. (N =29,7)

* Obyvatelé méstskeé Casti UMO3 nejCastéji vynakladaji na nakup
potravin 2 501-5 000 K& mésicné (35,7 %) a stejné tak 35,7 % vydaju se
pohybuje v intervalu 5001-7500 K¢

* Obyvatelé méstskeé Casti UMO4 nejCastéji vynakladaji na nakup
potravin 2 501-5 000 KC mésicné (41,2 %)
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Castka utracena za farmarské
potraviny (UMO3, UMO4)

A7: Mési¢ni utrata za farmarské potraviny (%,UMO3) A7: Mésiéni utrata za farmarské potraviny (%,UMO4)
Do 1000 69,0 Do 1000 66,7
1001-2500
1001-2500 21,4
2501-5000
2501-5000 7,1
5001-7500
5001-7500 g 2.4 7501-10000 [l 2,0
T T T T T I T T T T
0 20 40 60 80 0 20 40 60 80
% %
Pozn.: (N = 50,9) Pozn.: (N = 29,7)

* V. méstskeé Casti UMO3 utraci za farmarské potraviny 69 % dotazanych do
1 000K¢E. Nad 2 501 K¢ utraci 9,5 % dotazanych

* V. méstskeé Casti UMO4 utrati za farmarské potraviny 66,7 % dotazanych
do 1 0O00KE. Nad 2 501 K¢ utraci 15,7 % dotazanych
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p FAULTA FLOZORCIA Castka utracena za potraviny
i (18-29 let, 30-44 let)

AB: Mésiéni utrata za potraviny (%,18-29) A6: Mésicni utrata za potraviny (%,30-44)
Do 1000 || 0,8
1001-2500 [ 2 6
1001-2500
2501-5000
2501-5000 46,5 5001-7500 45,5

7501-10000

5001-7500 24,8 10001-15000
15001-20000

20000 a vice

7501-10000 26,0
Nevi

I T T T T T I T T T T T
0 10 20 30 40 50 0 10 20 30 40 50
% %
Pozn.: (N =22,0) Pozn.:. (N=69,7)

* Nejvétsi podil ve vékoveé kategorii 18-29 let tvori ti, co utraci za
potraviny v intervalu 2 501-5 000 KC mésicné (46,5 %)

* Nejvétsi podil ve vékove kategorii 30-44let tvori ti, co utraci za
potraviny v intervalu 5 001-7 500 KC mésicné (45,5 %)
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FAKULTA FILOZOFICKA

A7: Mésicni utrata za farmarské potraviny (%,18-29)

Do 1000 57,4

1001-2500

2501-5000

T T
40 60

Pozn.: (N = 22,0)

Castka utracena za farmarské
potraviny (18-29 let, 30-44 let)

A7: Mésicni utrata za farmarské potraviny (%,30-44)

Do 1000 59,7

1001-2500 31,3

2501-5000 52

5001-7500 3,8

I T T T
0 20 40 60

Pozn.: (N = 69,7)

« 57,4 % dotazanych ve vékoveé kategorii 18-29let utraci za farmarské

potraviny mesicne do 1 000 KcC

« 59,7 % dotazanych ve vékové kategorii 30-44let utraci za farmarské

potraviny do mesicne do 1 000 KC
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Castka utracena za potraviny
a (45-64 let, 65-79 let)

AB6: Mési¢ni utrata za potraviny (%,45-64) A6: Mésicni utrata za potraviny (%,65-79)
Do 1000 [ 2,0
Do 1000 13,4
1001-2500
2501-5000 38,9
2501-5000 58,2
5001-7500
7501-10000
5001-7500 24 4

10001-15000

15001-20000

15001-20000 4.0
20000 a vice @ 0,9

0 10 20 30 40 0 20 40 60
OD 0,

Pozn.: (N =61,9) Pozn.: (N = 30,9)

Nejvetsi podil ve vekove kategorii 45-64 let tvori ti, co utraci za potraviny v
intervalu 2 501-5 000 K& mésicné (38,9 %)

* Nejvétsi podil ve vékove kategorii 65-79let tvori ti, co utraci za potraviny v
intervalu 2 501-5 000 K& mésicné (58,2 %)
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. AR RLozorc Castka utracena za farmarské
it potraviny (45-64 let, 65-79 let)

A7: Mé&sicni utrata za farmarské potraviny (%,45-64) A7: Mésicni utrata za farmarské potraviny (%,65-79)
Do 1000 70,1
Do 1000
1001-2500 20,2
2501-5000 7.8

5001-7500 j§ 0,9

1001-2500 6,7

7501-10000 § 0,9

T T T T I T T T T T
0 20 40 60 80 0 20 40 60 80 100
0,
0

Pozn.: (N =61,9) Pozn.: (N = 30,9)

« 70,1 % dotazanych ve vekové kategorii 45-64 let utraci za farmarské
potraviny do 1 000 KE. Nad 2 501 K¢ utraci 9,6 % dotazanych

* 93,3 % dotazanych ve vékové kategorii 65-79 let utraci za farmarskeé
potraviny do 1 000 KcC. Nikdo neutraci nad 2 501 KcC
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s DY Hodnoceni soucasne podoby
" prodeje ,farmarskych produktu’

A8-A11: Souhlas s vyroky (%)

Dostatec¢né Siroka nabidka

Kvalitni zbozi

Dostupna prodejni mista

Vyhovujici prodejni doba

I T T T T T
0 20 40 60 80 100
%

I Zccla souhlasim I Spise souhlasim
I Spise nesouhlasim [ Zcela nesouhlasim

Pozn.: Nejsou uvadény odpovédi nevi, které dotvareji sloupce do 100% (N = 184,4)

Nejvice dotazovanych vyjadfilo spokojenost (,zcela“ a ,spise”) s kvalitou
zbozi (97,1 %)

Obecné Ize pozorovat vysokou miru spokojenosti, kterou vyjadfuji ti, co
farmarské produkty nakupuji
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g PR ISR Hodnoceni soucasne podoby prodeje

Jarmarskych produktu“(dle pohlavi)

A8-A11: Souhlas s vyroky (%, Muz) A8-A11: Souhlas s vyroky (%, Zena)

Dostatecné Siroka nabidka Dostateéné Siroka nabidka

Kvalitni zbozi Kvalitni zboZi

Dostupna prodejni mista Dostupna prodejni mista

Vyhavujici prodejni doba Vyhovujici prodejni doba

T I T T T T T
0 20 40 60 80 100 0 20 40 60 80 100
% %
I Zccla souhlasim I spise souhlasim I Zccla souhlasim I spise souhlasim
I Spise nesouhlasim [ Zcela nesouhlasim I Spise nesouhlasim I Zcela nesouhlasim

Pozn.: Nejsou uvadény odpovédi nevi, které dotvareji sloupce do 100% (N = 71,0) Pozn.: Nejsou uvadény odpovédi nevi, ktere dotvareji sloupce do 100% (N = 113,4)

V pripadé kategorie ,zcela souhlasim® muzi i Zzeny tento format souhlasu
vyslovili v pfipadé dostupnosti prodejnich mist (55,1 % u muzl vs. 63,4 %
uzen)
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. AT ozorc Hodnoceni soucasne podoby prodeje

ZAPADOCESKE

,farmarskych produktu”(UMO1, UMOZ2)

A8-A11: Souhlas s vyroky (%, UMO1) A8-A11: Souhlas s vyroky (%, UMO2)

Dostateéné Siroka nabidka Dostatecné Siroka nabidka

Kvalitni zboZzi Kvalitni zbozi

Dostupna prodejni mista Dostupna prodejni mista

Vyhovujici prodejni doba

Vyhavujici prodejni doba

I T T T T T I T T T T T
0 20 40 60 80 100 0 20 40 60 80 100
% %
I Zccla souhlasim I Spise souhlasim I Zccla souhlasim I spise souhlasim
I spise nesouhlasim [ Zcela nesouhlasim I Spise nesouhlasim [ Zcela nesouhlasim

Pozn.: Nejsou uvadény odpovédi nevi, které dotvareji sloupce do 100% (N = 62,0) Pozn.: Nejsou uvadény nevi, které dotvareji sloupce do 100% (N = 41,9)

96 % dotazanych z méstske casti UMO1 vyjadfilo spokojenost
(,zcela"+,spise”) s prodejni dobou a kvalitou zbozi

Rovnéz 96 % spokojenost vyjadrili dotazani z UMOZ2, a to s kvalitou
nabizeneho zbozi
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, nunnoocs HOANOCENT soucasne podoby prodeje

ZAPADOCESKE

e Jarmarskych produktu“ (UMO3, UMO4)

A8-A11: Souhlas s vyroky (%, UMO3) AB8-A11: Souhlas s vyroky (%, UMO4)

Dostatecné Siroka nabidka Dostatecné Siroka nabidka

Kvalitni zbozi Kvalitni zbozi
Dostupna prodejni mista

Dostupna prodejni mista

Vyhovujici prodejni doba Vyhovuijici prodejni doba

I T T T T T I T T T T T
0 20 40 60 80 100 0 20 40 60 80 100

% %
I Zccla souhlasim I spise souhlasim I Zccla souhlasim I spise souhlasim
B Spise nesouhlasim [ Zcela nesouhlasim I Spise nesouhlasim [ Zcela nesouhlasim
Pozn.: Nejsou uvadény odpovédi nevi, které dotvareji sloupce do 100% (N = 50,9) Pozn.: Nejsou uvadény odpovédi nevi, které dotvareji sloupce do 100% (N = 29,7)

97,6 % dotazanych z mestské Casti UMO3 vyjadrilo nejCastéji spokojenost
s kvalitou nabizeného zbozi

96,1 % z dotazanych z méstskeé Casti UMO4 vyjadrilo rovnéz nejCastéji
spokojenost s kvalitou nabizeného zbozi
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> FAKULTA FILOZOFICKA

Hodnoceni soucasne podoby prodeje

UNIVERZITY

V PLZNI ,,farmé‘fSk)’/Ch prOdUKtO“(18'29 |et, 30'44 |€t)

A8-A11: Souhlas s vyroky (%, 18-29) A8-A11: Souhlas s vyroky (%, 30-44)

Dostateéné Siroka nabidka Dostatecné Siroka nabidka

Kvalitni zboZi Kvalitni zbozi

Dostupna prodejni mista Dostupna prodejni mista

Vyhovujici prodejni doba

Vyhavujici prodejni doba

I T T T T T I T T T T T
0 20 40 60 80 100 0 20 40 60 80 100
% %
I Zccla souhlasim I spise souhlasim I Zccla souhlasim I spise souhlasim
I Spise nesouhlasim I Zcela nesouhlasim

I Spise nesouhlasim [ Zcela nesouhlasim

Pozn.: Nejsou uvadény odpovédi nevi, které dotvareji sloupce do 100% (N = 69,7)

Pozn.: Nejsou uvadény odpovédi nevi, které dotvafeji sloupce do 100% (N = 22,0)

27,7 % dotazovanych ve vékové kategorii 18-29 let uvedlo ,spiSe
nesouhlas® v pfipadé prodejni doby farmarskych produktu

17,8 % dotazovanych ve vékové kategorii 30-44 let uvedlo ,spiSe
nesouhlas” v pripade dostupnosti prodejnich mist
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Hodnoceni soucasné podoby prodeje

> ZAPADOCESKE

Jarmarskych produktu“(45-64 let, 65-79 let)

V PLZNI

AB8-A11: Souhlas s vyroky (%, 45-64) A8-A11: Souhlas s vyroky (%, 65-79)
Dostatecné Siroka nabidka Dostatecné Siroka nabidka
Kvalitni zboZi Kvalitni zboZi
Dostupna prodejni mista

Dostupna prodejni mista

Vyhovujici prodejni doba Vyhavujici prodejni doba

I T T T T T I T T T T T
0 20 40 60 80 100 0 20 40 60 80 100

% %
I Zccla souhlasim I spise souhlasim I Zccla souhlasim I spise souhlasim
I Spise nesouhlasim I Zcela nesouhlasim I Spise nesouhlasim [ Zcela nesouhlasim
Pozn.: Nejsou uvadény odpovédi nevi, které dotvafeji sloupce do 100% (N = 61,9) Pozn.: Nejsou uvadény odpovédi nevi, které dotvareji sloupce do 100% (N = 30,9)

62,2 % dotazovanych ve vekové kategorii 45-64 let vyjadfilo ,absolutni”
souhlas s dostupnosti prodejnich mist

Naopak dotazani z vékove kategorii 65-79 let vyjadrilo ,absolutni”
souhlas s vyhovuijici prodejni dobou (62,1 %)
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> mmnmﬂmzumm Ml’ra dﬁleiltOStl VIaStnOStII
farmarskych potravin

A12-};\;f: Dilleitost vlastnosti potravin (%) « Jako ,velmi dulezite“ je pro

| nakupuijici aspekt poctivé
receptury (78,4 %) a Cesky puvod
(70,9 %)

« Pokud seCteme kategorie ,spise
nedulezité” a ,velmi nedulezité”,

| zjistime, ze Setrna vyroba je podle
Cesky pivod Poctivé receptury  Zdravotni prospésnost Setrna vyroba 7,5 % dotézanyCh nedﬂlezlté

I \Velmi dilezité I spise dulezite

I Ani dileZité, ani nedilezite [ Spise nedileZité

BN Velmi nedulezité

Pozn.: (N =1844)
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|, P oz Mira dulezitosti vlastnosti
farmarskych potravin (dle pohlavi)

A12-A15: DlleZitost vlastnosti potravin (%, Muz) A12-A15: Dilezitost vlastnosti potravin (%, Zena)

Cesky plivod Poctivé receptury  Zdravotni prospésnost Setrna vyroba

_ Velmi dillezité _ Spi§e dillezité Cesky plvod Poctivé receptury Zdravotni prospésnost Setrna vyroba

B Ani dalezité, ani nedllezite [ Spise nedllezité I Velmi dulezite I spise dilezite

I Velmi nedtlezite I Ani dileZite, aninedilezite [ Spise nedileZite
Pozn.: (N =71,0) Pozn.: Zadna Zena neodpovédéla velmi nedulezité (N = 113,4)

* NejdulezitéjSi jsou pro obé dotazana pohlavi poctivé receptury
farmarskych potravin (67,8 % u muzu a 85,1 % u Zen)

« AvsSak pokud slou€ime kategorie “velmi nedulezité” a “spiSe nedulezité®,

A oD ad

receptura (92,1 %), ale u zen vysoké hodnoty rovnéz dosahne
,zdravotni prospésnost” potravin (97,8 %)
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. FAKULTA LoZOrCKA Mira dulezitosti vlastnosti
v farmarskych potravin (UMO1, UMO2)

A12-A15: Dulezitost vlastnosti potravin (%, UMO1) A12-A15: Dulezitost vlastnosti nakupu (%, UMO2)
= 76,0
80,0 66,0 68‘0
(=2
©
46,0
\Q
° 2 36,0
28,0
22,0 22,0
(=2
N
10,0
6.0 8,0 8,0
2,0 2,0
= = O = x
Cesky puvod Poctivé receptury  Zdravotni prospésnost Setrna vyroba Cesky puvod Poctivé receptury  Zdravotni prospésnost Setrna vyroba
I \Velmi dilezité I Spise dulezité I \Velmi dilezite I Spise dulezite
I Ani dilezité, ani nedllezité P spise nedulezité I Ani dilezité, ani nedUlezité N spise nedilezité
I velmi nediilezité I velmi nedlilezité
Pozn.: (N =62,0) Pozn.: (N =419)

« Pokud selteme kategorii ,velmi dulezité” a ,spiSe dulezité®, zjistime, ze v
méstské casti UMO1 je pro dotazané nejdulezitéjsi Cesky puvod (94 %) a
poctivé receptury (92 %)

« Pokud seéteme kategorii ,velmi dulezité” a ,spiSe dulezité®, zjistime, ze v
méstskeé casti UMO2 je pro dotazané poradi obracené nez v UMO1 —
poctivé receptury (98 %) a Cesky puvod (94 %)
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FAKULTA FILOZOFICKA

| ———

80

76,2

73,8

%
80
I

40
|

20
|

Cesky puvod Poctive receptury  Zdravotni prospésnost Setrna vyroba

Mira dulezitosti vlastnosti
farmarskych potravin (UMO3, UMO4)

A12-A15: Dllezitost vlastnosti nakupu (%, UMO3)

73,8

I \cimi dilezite
I Ani dilezite, ani nedualezité
I Velmi nedilezité

I spise dilesité
[ spise nedilezité

Pozn.: (N = 50,9)

A12-A15: Dllezitost vlastnosti potravin (%, UMO4)
82,4

80

70,6

60
1

%
40
|
9
w

Cesky phvod Poctivé receptury  Zdravotni prospésnost Setrna vyroba

I Veimi dileFite B spise dilezite
I Ani dilezité, ani neddlezite I Spise nedileZité
I Velmi nedlezité

Pozn.: (N = 29,7)

Pokud secteme kategorii ,velmi dulezité” a ,spiSe dulezité®, zjistime, ze
v méstské ¢asti UMO3 jsou pro dotazané dulezité poctivé receptury
(97,6 %). Shodné dulezité jsou vlastnosti Cesky puvod a Setrna vyroba

(88,1 %)

Pokud seCteme kategorii ,velmi dulezité” a ,spisSe dulezité, zjistime, ze
v méstské ¢asti UMO4 je pro dotazané dulezity ¢esky puvod (98,1 %) a
poctivé receptury (96,1 %)
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80

e M@ dulezitosti viastnosti farmarskych
potravin (18-29 let, 30-44 let)

A12-A15: Dulezitost vlastnosti potravin (%, 18-29) A12-A15: Dulezitost vlastnosti potravin (%, 30-44)

78,6

80

704

Cesky puvod Poctivé receptury  Zdravotni prospégnost Setrna vyroba Cesky ptvod Poctivé receptury  Zdravotni prospésnost Setrna vyroba
I Veimi dilezité I spise dilezité I \Velmi dilezité I spise dulezité
B Ani dalezité, ani nedilezité [ Spise nedlleZite I Ani dilezité, anineddlezité [ Spise nedlleZité
P Velmi nedtlezité P Velmi nedulezité
Pozn.: (N=220) Pozn.: (N =69,7)

Pokud seCteme kategorii ,velmi dulezité” a ,spiSe dulezité®, zjistime, ze

Vig VIV I

receptury (100 %) a zdravotni prospésnost (96,2 %)

Pokud selteme kategorii ,velmi dulezité” a ,spiSe dulezité, zjistime, ze
pro dotazované ve vékové kategorii 30-44 jsou rovnéz velmi dulezité

poctivé receptury (95,4 %) -



, oo Mira dulezitosti viastnosti farmarskych
TR potravin (45-64 let, 65-79 let)

A12-A15: Dllezitost viastnosti potravin (%, 45-64) A12-A15: Dllezitost viastnosti potravin (%, 65-79)
= 83,5
88,8 2 - 75,6
82,9
o | 77,3
@
o | 58,5
©
= ] :
o © 45,4
= =
=
= < 34,2
< 29,0
. o | 165
<R . N 12,5
1,7 70 ’ 79 86 78 8,6
54 ’ , 9
2020 90, ‘ ‘ , ,
o - - - o - - -
Cesky plvod Poctivé receptury  Zdravotni prospésnost Setrna vyroba Cesky plvod Poctivé receptury  Zdravotni prospésnost Setrna vyroba
I \/cimi dilezité I Spise dilezité I \/cimi dilezité I Spise dilezité
I Ani dulezité, ani neduleZité N spise nedulezité I Ani dulezité, ani neduleZité N spise nedulezité
I Velmi nedilezité I Velmi nedilezité
Pozn.: (N =61,9) Pozn.: (N = 30,9)

« Pokud sec":teme kategorii ,,velmi dﬁleiité“ a ,,spl'ée dﬁleiité“ zjistl'me ze

Viig VIV /S

receptury (96 %) a Cesky puvod (94,6 %)

« Pokud seéteme kategorii ,velmi dulezité” a ,spiSe dulezité”, zjistime, ze
pro dotazované ve vékove kategorii 65-79 je nejdulezitéjsi Cesky puvod
(96 %)
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> et Mira dulezitosti vlastnosti
farmarskych potravin 2

A16-A18: Dillezitost vlastnosti potravin 2 (%) ° Nadstandardni miru pod pory
| ma ,,0osobni pfistup prodejce”
(92,3 %)

« Jeste o desetinu vyssi miru
podpory dosahuje u
dotazanych vedomi, ze
nakupem produktu podporuji

— o male farmare (92,4 %)

P Velmi nedtilezité

Pozn.: (N = 184,4)

Podpora malych farmari Cena Osobni pfistup prodejct
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. FARULTA FLOZOFIKA Mira dulezitosti vlastnosti
farmarskych potravin 2 (dle pohlavi)

A16-A18: DuleZitost vlastnosti potravin 2 (%, Muz) A16-A18: DuleZitost vlastnosti potravin 2 (%, Zena)
52,7

80
1

51,4

67,6 67,6

Podpora malych farmafu Cena Osobni pfistup prodejed . Podpora maljch farmar Cena Osobni pfistup prodejcti
B Velmi dilezité I spise dilezite B Velmi dilezité B spise dilezité
I Ani dilezité, ani nedilezite [N Spise nedllezité I Ani dilezité, ani nedlezite I Spise nedilezité
I Velmi nedilezite I velmi nedilezité
Pozn.: (N =71,0) Pozn.: (N=113,4)

« Pokud seéteme kategorii ,velmi dulezité” a ,spiSe dulezité”, zjistime, ze

A &b ad

Vg WV /S
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y e Mira dulezitosti viastnosti farmarskych
iz potravin 2 (UMO1, UMO2)

A16-A18: Dulezitost vlastnosti potravin 2 (%, UMO1) A15-A18: Dulezitost vlastnosti potravin 2 (%, UMO2)

80
80

70,0

60
1
60
1

Xo | Fo
< <
(= o
~N o~
(=} o
Podpora malych farmara Cena Osobni pFistup prodejct Podpora farmafi Cena Osaobni pfistup
I Velmi dulezite I spise dilezite I Velmi dulezite I spise dilezite
I Ani dilezité, ani nedulezite I Spise nedllezité I Ani dilezité, ani nedulezite I Spise nedilezité
I Velmi nedulezité I Velmi nedulezite
Pozn.: (N = 62,0) Pozn.: (N = 41,9)

Pokud selteme kategorii ,velmi dulezité” a ,spiSe dulezité®, zjistime, ze pro

A & ad

7 v O

podpora malych farmaru (92 %)

Pokud seéteme kategorii ,velmi dulezité“ a ,spiSe dulezité®, zjistime, ze pro
dotazované obyvatele méstské casti UMO2 je dulezity také osobni pFistup
(88 %) a podpora farmaru (88 %) je o néco nizSi nez v pfipadé obyvatel
UMO1 82



, mumnoorce- Mira dulezitosti vliastnosti farmarskych
potravin 2 (UMO3, UMO4)

A16-A18: Dilezitost vlastnosti potravin 2 (%, UMO3) A16-A18: DileZitost vlastnosti potravin 2 (%, UMO4)
61,9 S 76,5
[=e] B

60
1

Podpora malych farmart Cena Osobni pfistup prodejct Podpora malych farmafi Cena Osobni pfistup prodejct
B Vel dilezité I spise dilezité I Velmi dilezité B spise dulezité
I Anidilezité, ani nedilezite M Spise nedileZité I Ani dalezits, ani nedilezite I Spide nedllezité
I Velmi nedlezité I velmi nediilezité
Pozn.: (N = 50,9) Pozn.: (N = 29.7)

« Pokud vezme v potaz kategorii ,velmi dulezité®, potom zjistime, ze pro

A oD &l

« Pokud vezme v potaz kategorii ,velmi dulezité®, potom zjistime, ze pro

Vig VIV I

(76,5 %)
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, mumnoorce \Mira dulezitosti viastnosti farmarskych
potravin 2 (18-29 let, 30-44 let)

A16-A18: DlleZitost vlastnosti potravin 2 (%, 18-29) A16-A18: Dulezitost vlastnosti potravin 2 (%, 30-44)

60

56,3

50

46,8

Yo
20 30 40

10

o il
Podpora malych farmaru Cena Osobni pfistup prodejcu Podpora malych farmari Cena Osobni pfistup prodejct
I Velmi dilezité I spise dilezité I \elmi dilezite I spise dilezite
I Ani dulezité, ani neddlezite [ Spise nedilezité I Ani dilezité, ani neddlezite [ Spise nedilezité
P Velmi nedileité I Velmi nedilezité
Pozn.: (N = 22,0) Pozn.: (N = 69,7)

« Pokud seéteme kategorii ,velmi dulezité“ a ,spiSe dulezité®, zjistime, Ze

pristup prodejce (92,4 %)
« Pokud secéteme kategorii ,velmi dulezité” a ,spiSe dulezité”, zjistime, ze

NAYD &b a4

osobni pfistup prodejcu (91,8 %)
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, mumnoorcs - Mira dulezitosti vliastnosti farmarskych
potravin 2 (45-64let, 65-79let)

A16-A18: Dilezitost vlastnosti potravin 2 (%, 45-64) A16-A18: DuleZitost vlastnosti potravin 2 (%, 65-79)

80

60

%

I Velmi dilezit B spise dulezite I Velmi dulezite B spise dilezite
I Ani dilleZité, ani nedilezite [ Spise nediilezité I Ani dalezité, ani nedulezité I Spise nedulezité
I Velmi nedllezité I velmi nedilezité
Pozn.: (N =61,9) Pozn.: (N =30,9)
Pokud polozime duraz na kategorii ,velmi dulezité®, pak zjistime, ze pro
dotazované ve vékové kategorii 45-64 let je nejdulezitéjSi podpora malych
farmaru (75,4 %)
Pokud poloZzime duraz na kategorii ,velmi dulezité“, pak zjistime, Ze pro

A V&b ol

7 v O

malych farmaru (74 %)
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Zjisténi

Respondenti, kteri nenakupuji farmarske
potraviny
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duvod nenakupovani

farmarskych potravin

B1: Duvod nenakupovani

Cena 21,1
Nedivéra v kvalitu

Nevim, kde je nakoupit
Nedostate¢ny sortiment
Umisténi prodejnich mist
Nevyhovujici provozni doba

Jiny diivod 20,8

| T \ \ T
0] 3 10 15 20

Pozn.: (N = 215,6)

v oD ad

nenakupovani farmarskych
potravin je podle respondentl
jejich cena (21,1 %), dale pak
(20,8 %) volilo odpovéed ,jine"
Minimalni roli jako davod
nenakupovani farmarskych

produktu predstavuje nabizeny
sortiment (2 %)
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y oo Nejdulezitéjsi duvod nenakupovani
iz farmarskych potravin (dle pohlavi)

B1: Duvod nenakupovani (%,Muz) B1: DGvod nenakupovani (%,Zena)

Cena Cena

23,0
Neduvéra v kvalitu Neduvéra v kvalitu
Nevim, kde je nakoupit Nevim, kde je nakoupit
Nedostateény sortiment Nedostateény sortiment
Umisténi prodejnich mist Umisténi prodejnich mist
Nevyhovujici provozni doba Nevyhovujici provozni doba

Jiny ddvod 22,9 Jiny ddvod

I T T T T T
25 0 5 10 15 20 25

Pozn.: (N = 88,7)

Viig VIV /s

« Zatimco u Zen je nejdulezitéjSim duvodem k nenakupovani farmarskych
potravin jejich cena (23 %). U muzu dominuje kategorie ,jiny duvod”® (22,9 %)

« Pokud porovhname dotazované muze a zeny zjistime, ze nejvétsi rozdil je v
dalezitosti nevyhovuijici provozni doby, ktera vice nevyhovuje Zzenam (16 %),
nez muzum (5,1 %)
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NejdulezitéjsSi duvod nenakupovani
| farmarskych potravin (UMO1, UMO?2)

B1: Duvod nenakupovani (%,UMQO1) B1: Duvod nenakupovani (%,UMQ2)

Cena 28,8 Cena

Nediivéra v kvalitu Neduvéra v kvality
Nevim, kde je nakoupit
Nevim, kde je nakoupit

Nedostateény sortiment

Umisténi prodejnich mist
Umisténi prodejnich mist 23,2

Nevvhovuiici i dob
evyhovujiet provozni doba Nevyhovujici provozni doba

Jiny divod Jiny diivod

0 10 20 30

Pozn.: (N =64,4)

. oD ad

Viig VIV /I

nenakupovani farmarskych potravin umisténi prodejnich mist (23,2 %)
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s Nejdulezitejsi duvod nenakupovani
| farmarskych potravin (UMO3, UMO4)

B1: Divod nenakupovani (%,UMO3) B1: Davod nenakupovani (%,UMO4)

Cena Cena

Nedlvéra v kvalitu Nedulvéra v kvalitu 21,2

Nevim, kde je nakoupit Nevim, kde je nakoupit

Nedostateény sortiment Nedostatecny sortiment

Umisténi prodejnich mist Umisténi prodejnich mist 23,1

Nevyhovujici provozni doba Nevyhovujici provozni doba

Jiny davod 26,2 Jiny divod

Vg VIV /S

A N ah ad

nenakupovani farmarskych potravin umisténi prodejnich mist (23,1 %)
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NejdulezitejSi duvod nenakupovani
v farmarskych potravin (18-29 let, 30-44 let)

B1: Davod nenakupovani (%,18-29) B1: Divod nenakupovani (%,30-44)

Cena Cena

Nedlvéra v kvalitu Nediivéra v kvalitu

Nevim, kde je nakoupit
Nevim, kde je nakoupit
Nedostateény sortiment
Umisténi prodejnich mist 21,9
Umisténi prodejnich mist

i . Nevyhovujici provozni doba
Nevyhovujici provozni doba

Jiny divod 27,9 Jiny divod 23,3

0 10 20 30

Pozn.: (N = 46,8) Pozn.: (N =53,3)

NejCastéji uvadénym dlivodem pro nenakupovani farmarskych produktu
tvofi ve vékové kategorii 18-29 let kategorie ,jiny davod® (27,9 %)

NejCastéji uvadénym ddvodem pro nenakupovani farmarskych produktu
tvofi ve vékové kategorii 30-44 let rovnéz kategorie ,jiny divod® (23,3 %) a
umisténi prodejnich mist (23,3 %)
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Nejdulezitéjsi duvod nenakupovani
farmarskych potravin (45-64 let, 65-79 let)

B1: DUvod nenakupovani (%,45-64) B1: Davod nenakupovani (%,65-79)

Cena Cena 299

Nedivéra v kvalitu Neduvéra v kvalitu
Nevim, kde je nakoupit Nevim, kde je nakoupit
Nedostate¢ny sortiment Nedostate€ny sortiment
Umisténi prodejnich mist Umisténi prodejnich mist
Nevyhovujici provozni doba Nevyhovujici provozni doba

Jiny diivod Jiny divod

30

VAN 4D &4

dotazanych ve vékové kategorii 45-64 let je cena (21,2 %) a pres
dvacet procent se dostaly odpovéd “nevim, kde je nakoupit® (20,7 %)

VAYD 4D a4

dotazanych ve vékové kategorii 65-79 let je cena (29,9 %)
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, mennoes 2 - n@jdUlezitéj§i ddvod nenakupovani
farmarskych potravin

B2: Druhy duvod nenakupovani . Druhym nejdi]leiitéjéim

divodem nenakupovani
farmarskych potravin, ktery byl
respondenty uvadén, bylo
nevyhovujici umisténi
prodejnich mist (21,9 %)

Cena

Nedivéra v kvalitu

Nevim, kde je nakoupit
Nedostateény sortiment
Umisténi prodejnich mist
Nevyhovujici provozni doba

Jiny divod

Pozn.: (N = 147,9)
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y memnonnees 2 - nejdulezitéjsi duvod nenakupovani
farmarskych potravin (dle pohlavi)

B2: Druhy divod nenakupovani (%,Muz) B2: Druhy dlvod nenakupovani (%,Zena)

Cena Cena

Nedtvéra v kvalitu 20,2 Nedtvéra v kvalitu

Nevim, kde je nakoupit Nevim, kde je nakoupit

Nedostateény sortiment Nedostateény sortiment

Umisténi prodejnich mist Umisténi prodejnich mist 28,1

Nevyhovujici provozni doba Nevyhovujici provozni doba

Jiny diivod Jiny diivod

I T T T T I T T T
0 5 10 15 20 0 10 20 30
Y% %
Pozn.: (N = 83,8) Pozn.: (N = 64,1)

A oD el

VAN 4D a4

a neduvéra v kvalitu farmarskych produktd (19,4 %)
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y nommeores 2 - nejdalezitéjSi duvod nenakupovani
farmarskych potravin (UMO1, UMO2)

B2: Druhy divod nenakupovani (%,UMO1) B2: Druhy duvod nenakupovani (%,UMO2)

Cena Cena

17,6

Neduvéra v kvalitu Neduvéra v kvalitu

Nevim, kde je nakoupit Nevim, kde je nakoupit

Nedostateény sortiment Nedostate€ny sortiment

Umist&ni prodejnich mist 33,3 Umist&ni prodejnich mist 17,6

Nevyhovujici provozni doba Nevyhovujici provozni doba

Jiny diivod Jiny divod

T
40 0 5 10 15 20

Pozn.: (N = 28,5)

VAT 4D &4

produktl uvadénych obyvateli méstské casti UMO1 je umisténi
prodejnich mist (33,3 %)

VAR '4D &4

produktl uvadénych obyvateli méstské casti UMO2 je také umisténi
prodejnich mist (17,6 %) a cena produktu (17,6 %)



y mommooncs 2 nejdulezitéj§i duvod nenakupovani
farmarskych potravin (UMO3, UMO4)

B2: Druhy dlvod nenakupovani (%,UMQ3) B2: Druhy dlvod nenakupovani (%,UMQ4)

Cena 26,2 Cena

Neddvera v kvalitu 26,2

Nedlvéra v kvalitu
Nevim, kde je nakoupit
Nevim, kde je nakoupit
Nedostateény sortiment

Umisténi prodejnich mist 26,8

Umisténi prodejnich mist

Nevyhovujici i dob
Nevyhovujici provozni doba evynovijict provozni doba

Jiny divod Jiny davod

0 10 20 30

Pozn.: (N =23,9)

A o ad

produktl uvadénych obyvateli méstské ¢asti UMO3 je cena (26,2 %)
a neduvéra v kvalitu produktu (26,2 %)

Vg WV /S

produktt uvadénych obyvateli méstské ¢asti UMO4 je umisténi

prodejnich mist (26,8 %) o6



wnnonres 2 - nejdulezitéjSi duvod nenakupovani
| farmarskych potravin (18-29 let, 30-44 let

B2: Druhy divod nenakupovani (%,18-29) B2: Druhy duvod nenakupovani (%,30-44)

Cena Cena

Neduveéra v kvalitu Neduvéra v kvalitu
Nevim, kde je nakoupit Nevim, kde je nakoupit

Nedostate¢ny sortiment Nedostateény sortiment

Umisténi prodejnich mist 293 Umist&ni prodejnich mist 23,8
Nevyhovujici provozni doba Nevyhovujici provozni doba 25,8
Jiny divod Jiny divod
) T T T I T T T T T
0 10 20 30 0 5 10 15 20 25
% %
Pozn.: (N = 28,4) Pozn.: (N = 30,8)

. oD & d

* Druhym nejdulezitéjSi duvodem pro nenakupovani farmarskych
produktu uvadénych ve vékové kategorii 18-29 let je umisténi
prodejnich mist (29,3 %)

Vig VIV /I

produktt uvadénych ve vékove kategorii 30-44 let je nevyhovuijici
prodejni doba (25,8 %)
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wemnoores 2 - nejdulezitéjSi duvod nenakupovani
| farmarskych potravin (45-64 let, 65-79 let)

B2: Druhy duvod nenakupovani (%,45-64) B2: Druhy duvod nenakupovani (%,65-79)

Cena Cena

Nedlveéra v kvalitu Ned(véra v kvalitu

Nevim, kde je nakoupit Nevim, kde je nakoupit

Nedostatecny sortiment Nedostateény sortiment

Umisténi prodejnich mist Umisténi prodejnich mist

25,6
Nevyhovujici provozni doba Nevyhovujici provozni doba

Jiny divod Jiny diivod

. oD g d

« Druhym nejdulezitéjSi dvodem pro nenakupovani farmarskych
produktt uvadénych ve vékove kategorii 45-64 let je neduvéra v jejich
kvalitu (31,9 %)

" &b e

« Druhym nejdulezitéjsi duvodem pro nenakupovani farmarskych
produktl uvadénych 65-79 let je umisténi prodejnich mist (25,6 %)
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FAKULTA FILOZOFICKA

> N

B3: Mésicni utrata za potraviny

Do 10000 7,6
1001-2500
2501-5000 39,4

5001-7500
7501-10000

Nad 10000

[ T T I T

0 10 20 30 40

Pozn.: (N = 215,6)

Céstka utracena za potraviny

Nejvice dotazovanych (39,4 %)
uvedlo, Ze utrati mésicné za
potraviny v intervalu 2 501-7 500
KE

3% dotazovanych utrati mésicné
za potraviny nad 10 000 KcC

99



FAKL

Castka utracena za potraviny
| (dle pohlavi)

B3: Mé&sicni utrata za potraviny (%,Muz) B3: Mé&si&ni Utrata za potraviny (%,Zena)
Do 10000 42 Do 10000
1001-2500 1001-2500
2501-5000 41,0 2501-5000 37,0
5001-7500 5001-7500
7501-10000 7501-10000
Nad 10000 Nad 10000
I T T T T I T T T T
0 10 20 30 40 0 10 20 30 40
% %
Pozn.: (N = 126,8) Pozn.: (N = 88,7)

« Muzi nejCastéji uvadeli, ze za potraviny utrati mesicné 2 501-5 000 KcC
(41 %)

« Zeny nejcastgji uvadély, Ze za potraviny utrati mé&sic¢né 2 501-5 000 K&
(37 %)

100



p FAULTA FLOZORCIA Castka utracena za potraviny
(UMO1, UMO2)

B3: Mésic¢ni utrata za potraviny (%,UMO1) B3: Mésic¢ni utrata za potraviny (%,UMO2)
Do 10000 Do 10000
1001-2500 1001-2500
2501-5000 48,1 2501-5000 32,1
5001-7500 5001-7500
7501-10000 7501-10000
Nad 10000 Nad 10000
I T T T T T I T T T
0 10 20 30 40 50 0 10 20 30
% %
Pozn.: (N = 64.,4) Pozn.: (N = 46,9)

Obyvatelé méstské ¢asti UMO1 uvadéli, ze za potraviny nejCastéji utrati
mésicneé v intervalu 2 501-5 000 K¢ (48,1 %)

Obyvatelé méstskeé Casti UMO2 uvadeli, Zze za potraviny nejCastéji utrati
meésicne v intervalu 2 501-5 000 K¢ (32,1 %)
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p FAULTA FLOZORCIA Castka utracena za potraviny
(UMO3, UMO4)

B3: Mésicni utrata za potraviny (%,UMO3) B3: Mésicni utrata za potraviny (%,UMO4)
Do 10000 3,3 Do 10000
1001-2500
1001-2500
2501-5000 32,8
2501-5000 48,1
5001-7500
5001-7500
7501-10000
Nad 10000 7501-10000
I T T T T I T T T T T
0 10 20 30 40 0 10 20 30 40 50
% %
Pozn.: (N=73,9) Pozn.: (N = 30,3)

Obyvatelé méstskeé Casti UMO3 uvadeli, ze za potraviny jejich
domacnosti nejCastéji utrati mesicné v intervalu 2 501-5 000 K¢ (32,8 %)

Obyvatelé méstskeé ¢asti UMO4 uvadeéli, ze za potraviny jejich
domacnosti nejCastéji utrati mésicné v intervalu 2 501-5 000 K¢ (48,1 %)
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p FAULTA FLOZORCIA Castka utracena za potraviny
i (18-29 let, 30-44 let)

B3: Mé&sicni utrata za potraviny (%,18-29) B3: Mé&sicni utrata za potraviny (%,30-44)
Do 10000 3.6 Do 10000 [l 2,3
1001-2500 1001-2500
2501-5000 39,2 2501-5000 47,6
5001-7500 5001-7500
7501-10000 7501-10000
Nad 10000 Nad 10000
I T T T T I T T T T T
0 10 20 30 40 0 10 20 30 40 50
% %
Pozn.: (N = 46,8) Pozn.: (N = 53,3)

Vice jak polovina dotazanych ve vékové kategorii 18-29 let (58,7 %)
utrati mésicné za potraviny do 5 000 KC

Vice jak polovina dotazanych ve vékové kategorii 30-44 let (54,8 %)
utrati mesicne za potraviny do 5 000 K¢
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. FARUTARLOZOR G Castka utracena za potraviny
(45-64 let, 64-79 let)

B3: Mési¢ni utrata za potraviny (%,45-64) B3: Mé&sicni utrata za potraviny (%,65-79)

Do 10000 Do 10000

1001-2500
1001-2500
2501-5000
2501-5000 48,9

5001-7500 35,6

5001-7500
7501-10000

Nad 10000 7501-10000 8,3

I T T T T I T T T T T
0 10 20 30 40 0 10 20 30 40 50
% %
Pozn.: (N = 69,0) Pozn.: (N = 46,5)

44 % dotazanych ve vékové kategorii 45-64 let utrati za potraviny
meésicné za potraviny do 5 000 K¢

76,6% dotazanych ve vékové kategorii 65-79 let utrati za potraviny
meésicneé do 5 000 K¢
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Zjisteni

Predikce trznice
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%;; trznici
C1: Zajem o Sirsi sortiment « Pokud slouCime kategorie
40,3 414 ,2urcité ano” a ,spise ano”,

zjistime, ze 81,7% jedincl ma
zajem, aby v trznici bylo
mozné nakoupit Sirsi sortiment
farmarskych potravin

Urcité ano Spise ano Spise ne Urcité ne Nevi, bez odpovédi
Pozn.: (N = 400,0)
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, memnoores Zgjem o SIrsi sortiment v mestske
trznici (dle pohlavi)

C1: Zajem o Sirsi sortiment (%,Muz) C1: Zajem o $irsi sortiment (%,Zena)
49,0
’ 47,3

50
50

30 40
40

30

20
20

14,9

10
10

3,8

’

3.1
1,0 1,9 ’
o — D o I e

Ur¢ité ano Spise ano Spise ne Ur¢ité ne Nevi, bez odpovédi Urcité ano Spise ano Spise ne Urcité ne Nevi, bez odpoveédi
Pozn.: (N = 197,9) Pozn.: (N =202,1)

« Muzi (82,1 %) a zeny (81,2 %) vyjadrovali temér obdobny souhlas
(sloucCeni ,urcité ano” a ,, spiSe ano”) na otazku, zda chtéji, aby v trznici
bylo mozné nakoupit Sirsi sortiment
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y memncorcs - Zga1em O SIrsi sortiment v mestske
trznici (UMO1, UMO2)

C1: Zajem o Sirsi sortiment (%,UMO1) C1: Zajem o Sirsi sortiment (%,UMO2)

3 43,4

© 46,1
o
A 36,8
(=
(32

ES
o |
N
11,3
o |
57
o 4
Urcité ano Spise ano Spise ne Urcité ne Nevi, bez odpovédi Urgité ano Spise ano Spise ne Urcité ne Nevi, bez odpovédi
Pozn.: (N = 126,4) Pozn.: (N = 88,8)

« Obyvatelé UMO1 vyjadrovali vysokou miru souhlasu (slouceni ,urcité
ano“ a , spiSe ano“) v odpovédi na otazku, zda chté&ji, aby v trznici bylo
mozné nakoupit Sirsi sortiment (82,4 %)

« Obyvatelé UMO2 vyjadrovali vysokou miru souhlasu (slou€eni ,urcité
ano“ a, spiSe ano“) v odpovédi na otazku, zda chtéji, aby v trznici bylo
mozné nakoupit SirSi sortiment (80,2 %) 108



FAKULTA FILOZOFICKA

Zajem o Sirsi sortiment v mestske

trznici (UMO3, UMO4)

C1: Zajem o $ir8i sortiment (%,UMQO3)
o |
)
534
(=]
=
32,0
(=]
I
11,7
1,9 10
o
Ur¢ité ano Spise ano Spise ne Urcité ne Nevi, bez odpovédi

Pozn.: (N = 124,8)

30

20

10

o

C1: Zajem o §irsi sortiment (%,UMO4)

40,8
34,0
21,4
1,9 1,9

Urcité ano Spise ano Spise ne Urcité ne Nevi, bez odpovédi
Pozn.: (N = 60,0)

Obyvatelé UMO3 vyjadrovali vysokou miru souhlasu (slou€eni ,urcCité ano” a
, SpiSe ano“) v odpovédi na otazku, zda chtéji, aby v trznici bylo mozné

nakoupit Sirsi sortiment (85,4 %)

Obyvatelé UMO4 vyjadrovali vysokou miru souhlasu (slou€eni ,urcCité ano” a
, SpiSe ano”) v odpovédi na otazku, zda chtéji, aby v trznici bylo mozné

nakoupit SirsSi sortiment (74,8 %)
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J oo Z2J€M O SIrSi sortiment v mestske
trznici (18-29 let, 30-44 let)

C1: Zajem o Sir8i sortiment (%,18-29) C1: Zajem o 3irsi sortiment (%,30-44)
3
S 37,9 38,5 459
(=)
=
=3
8
& =
[=]
N
o
(o]
(=]
- =
37
1,8
o o -
uUr¢ité ano Spise ano Spise ne Urcité ne Nevi, bez odpovédi Urcité ano Spise ano Spise ne Uréité ne Nevi, bez odpovédi
Pozn.: (N = 68,8) Pozn.: (N=1229)

« Pokud selteme kategorie “urcité ano” a “spise ano” zjistime, ze 76,5 %
dotazanych ve vékove kategorii 18-29 let ma zajem o Sirsi sortiment

« Pokud secCteme kategorie “urcité ano” a “spiSe ano” zjistime, ze 88,4 %
dotazanych ve vékoveé kategorii 30-44 let ma zajem o SirSi sortiment
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y mumncorcs - Zgajem O SIrsi sortiment v mestske
trznici (45-64 let, 65-79 let)

C1: Zajem o $iréi sortiment (%,45-64) C1: Zajem o Sirsi sortiment (%,65-79)
40,8 2 48,0
S 37,9
2
& 32,7
o
o
X X
[=]
N
15,0 &
13,1
o
= (=]
3,0 3.4 4,5
| Il .
o o 4 I
Uréité ano Spise ano Spise ne Urcité ne Nevi, bez odpovédi Uréité ano Spise ano Spise ne Uréité ne Nevi, bez odpovédi
Pozn.: (N = 130,8) Pozn.: (N=77.4)

« Pokud seCteme kategorie “urcité ano” a “spiSe ano” zjistime, ze 78,7 %
dotazanych ve vekové kategorii 45-64 let ma zajem o Sirsi sortiment

« Pokud seCteme kategorie “urcCité ano“ a “spiSe ano” zjistime, ze 80,7 %
dotazanych ve vékove kategorii 65-79 let ma zajem o SirsSi sortiment
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. FARULTA FLOZOFIKA Farmarske produkty + dalsi
sluzby/zbozi

C2-C8: Zbozi pro trznici (%) » Pri predpokladu, ze by na trznici
kromé Ceskych farmarskych
potravin byly nabizeny i dalsi
mozné produkty/sluzby, dotazani
projevili nejvetsi zajem o hotova
jidla, napoje z farmarskych
produktl (77,0 %) a o rukodélné
vyroby (61,9 %)

Kvalitni farmarské produkty ze zahranici

Jiné nez farmarskeé potraviny

Hotova jidla a napoje z farmarskych produktt
Jina hotova jidla a napoje

Rukodélné vyrobky

Oble¢eni a obuv

Jiné zboZzi

T
0 20 40 60 80 100
%

I Ao B Ne

Pozn.: Nejsou uvadény odpovédi nevi, které dotvareji sloupce do 100% (N = 400,0)
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. FAKULTA LozorcK Farmarske produkty + dalsi
veizn sluzby/zbozi (dle pohlavi)

C2-C8: Zbozi pro trznici (%, Muz) C2-C8: Zbozi pro trznici (%, Zena)

Kvalitni farmarské produkty ze zahranici Kvalitni farmarské produkty ze zahranici

Jiné nez farmarské potraviny Jiné nez farmarské potraviny
Hotova jidla a napoje z farmarskych produktt Hotova jidla a népoje z farmarskych produktt
Jina hotova jidla a napoje Jina hotova jidla a napoje
RukodéIné vyrobky Rukodélné vyrobky

Obleceni a obuv Obleéeni a obuv

Jiné zbozi Jiné zbozi

I T T T T T ! T T T T T
0 20 40 60 80 100 0 20 40 €0 80 100

% %
N Ano HEEE Ne BN Ano I Ne
Pozn.: Nejsou uvadény odpovedi nevi, které dotvareji sloupce do 100% (N = 197,9) Pozn.: Nejsou uvadény odpoveédi nevi, ktere dotvareji sloupce do 100% (N = 202,1)

« Nejvetsi zajem projevili dotazani muzi o hotova jidla a napoje z
farmarskych produktt (80,6 %) a o kvalitni farmarské produkty ze
zahranici (59,7 %)

* Nejvetsi zajem projevili dotazané zeny o hotova jidla a napoje z
farmarskych produktu (73,5 %) a o rukodélné vyrobky (70,3 %)
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Farmarske produkty + dalsi
i sluzby/zbozi (UMO1, UMO2)

C2-C8: Zbozi pro trnici (%, UMO1) C2-C8: Zbo3i pro trznici (%, UMO2)

Kvalitni farméafské produkty ze zahraniéi Kvalitni farmafské produkty ze zahraniéi

Jiné nez farmarské potraviny Jiné nez farmarské potraviny
Hotova jidla a napoje z farmafskych produktl Hotova jidla a napoje z farmafskych produktl
Jina hotova jidla a napoje Jina hotova jidla a napoje
RukodéIné vyrobky RukodéIné vyrobky

Oblegeni a obuv Oblegeni a obuv

Jiné zbozi Jiné zbozi

I T T T T T I T T T T T
0 20 40 60 80 100 0 20 40 60 80 100
% %
. Ao Ne\ B Avo I Ne

Pozn.: Nejsou uvadény odpovédi nevi, které dotvafeji sloupce do 100% (N = 126 ,4) Pozn.: Nejsou uvadény odpovédi nevi, které dotvareji sloupce do 100% (N = 88,8)

« Nejvétsi zajem projevili obyvatelé UMO1 o hotova jidla a napoje z
farmarskych produktt (75,5 %) a o rukodélné vyrobky (69,6 %)

« Nejvétsi zajem projevili obyvatelé UMO2 o hotova jidla a napoje z
farmarskych produktt (71,7 %), rukodélné vyrobky (61,3 %) a o kvalitni
farmarské produkty ze zahranici (61,3 %)
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Farmarské produkty + dalsi
sluzby/zbozi (UMO3, UMO4)

C2-C8: Zbozi pro trznici (%, UMO3) C2-C8: Zbozi pro trznici (%, UMO4)

Kvalitni farmarské produkty ze zahraniéi Kvalitni farmarské produkty ze zahraniéi

Jiné nez farmarské potraviny Jiné nez farmarské potraviny
Hotova jidla a napoje z farmarskych produktu Hotova jidla a napoje z farmarskych produktu
Jina hotova jidla a napoje Jina hotova jidla a napoje
Rukodélne vyrobky Rukodélne vyrobky

Oblegeni a obuv Oblegeni a obuv

Jiné zbozi Jiné zbozi

I T T T T T I T T T T T
0 20 40 60 80 100 0 20 40 60 80 100

% %
I Arc I Ne B Ano I Ne
Pozn.: Nejsou uvadény odpovédi nevi, které dotvareji sloupce do 100% (N = 124,8) Pozn.: Nejsou uvadény odpovédi nevi, které dotvareji sloupce do 100% (N = 60,0)

* NejvetsSi zajem projevili obyvatelé UMO3 o hotova jidla a napoje z
farmarskych produktu (79,6 %) a o rukodéelné vyrobky (56,3 %)

» NejvétsSi zajem projevili obyvatelé z mestské Casti UMO4 o hotova jidla
a napoje z farmarskych produktu (82,5 %) a rukodélné vyrobky (58,3 %)
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» EAKULTAHiSEUHCKA FarméFSké prOdUKty + dalél’

sluzby/zbozi(18-29 let, 30-44 let)

C2-C8: Zbozi pro trznici (%, 18-29) C2-C8: Zbozi pro trznici (%, 30-44)

Kvalitni farmarské produkty ze zahrani¢i Kvalitni farmarské produkty ze zahraniéi

Jiné nez farmarské potraviny Jiné nez farmarske potraviny
Hotova jidla a napoje z farmarskych produktl Hotova jidla a napoje z farmarskych produktu
Jina hotova jidla a napoje Jina hotova jidla a napoje
Rukodé&lné vyrobky Rukodélné vyrobky

Oblegeni a obuv Obleéeni a obuv

Jiné zbozi Jiné zbozi

I T T T T T I T T T T T
0 20 40 60 80 100 0 20 40 60 80 100

% %
LN I8 | Ao NN N |
Pozn.: Nejsou uvadény odpovédi nevi, které dotvareji sloupce do 100% (N = 68,8) Pozn.: Nejsou uvadény odpovédi nevi, které dotvareji sloupce do 100% (N = 122,9)

« Nejvetsi zajem projevili dotazani ve vekove kategorii 18-29 let o hotova
jidla a napoje z farmarskych produktu (89,6 %)

« Nejvétsi zajem projevili dotazané ve vekové kategorii 30-44 let o hotova
jidla a napoje z farmarskych produktu (89,2 %)
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v Farmarske produkty + dalsi
sluzby/zbozi (45-64 let, 65-79 let)

C2-C8: Zbozi pro trznici (%, 45-64) C2-C8: Zbozi pro trznici (%, 65-79)

Kvalitni farmarské produkty ze zahranici Kvalitni farmarské produkty ze zahraniéi

Jiné nez farmarské potraviny Jiné nez farmarské potraviny

Hotova jidla a napoje z farméarskych produktl Hotova jidla a napoje z farmafskych produktd
Jina hotova jidla a napoje Jina hotova jidla a napoje
Rukodélné vyrobky Rukodé&lné vyrobky

Obleceni a obuv Obleceni a obuv

Jiné zbozi

Jiné zbozi

T T
0 20 40 60 80 100 0 20 40 60 80 100

BN Avo I Ne B Ao N Ne |

Pozn.: Nejsou uvadény odpovédi nevi, které dotvareji sloupce do 100% (N = 130,8) Pozn.: Nejsou uvadény odpovédi nevi, které dotvareji sloupce do 100% (N = 77 4)

« Nejvetsi zajem projevili dotazani ve vekove kategorii 45-64 let o hotova
jidla a napoje z farmarskych produktu (72,3 %)

« Nejvetsi zajem projevili dotazané ve vekove kategorii 65-79 let o
rukodélné vyrobky (66 %)
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FAKULTA FILOZOFICKA

P zapapoceske : 4
Okolnosti nakupu

V PLZNI

C9-C11: DileZitost okolnosti nakupu (%)  Pokud Spoj ime kategorie Jvelmi

S - 59.2 o v oe o ro(( rv o Ve r((

N dulezité” a ,spise dulezité
nakupu hraje pro dotazované
dostupnost verejnou dopravou

(83,9%)

Kratka vzdalenost od bydlisté MozZnost parkovani Dostupnost vefejnou dopravou

B \elmi dulezité B spise dilezité
B Ani dilezité, ani nedilezite M Spise nedulezité
P Velmi nedilezité

Pozn.: (N = 400,0)
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FAKULTA FILOZOFICKA

> ZAPADOCESKE . ’ ’
Okolnosti nakupu (dle pohlavi)

V PLZNI

C9-C11: Dulezitost okolnosti nakupu (%, Muz) C9-C11: Dillezitost okolnosti nakupu (%, Zena)
51,1 &
(=2
w0
o |
=
o 2
X ™
(=1
(a\]

113 124 123

o
Kratka vzdalenost od bydlisté MozZnost parkovani Dostupnost vefejnou dopravou Kratka vzdalenost od bydlisté Moznost parkovani Dostupnost vefejnou dopravou
I Velmi dilezite B spise dulezité I \elmi dilezite I spise dilezité
I Ani dulezité, aninedulezite M Spise nedilezite I Ani dilezité, ani nedulezite I Spise nedllezité
I Velmi nedulezite I Velmi neddlezite
Pozn.: (N=197,9) Pozn.: (N = 202,1)

Pokud spojime kategorie “velmi dulezité” a “spiSe dulezité” zjistime, ze
nejdulezitéjsi roli pfi nakupu hraje pro dotazované muze (80,7%) a zeny
(87%) dostupnost verejnou dopravou
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FAKULTA FILOZOFICKA
> ZAPADOCESKE

Okolnosti nakupu (UMO1, UMO2)

V PLZNI

C9-C11: Dulezitost okolnosti nakupu (%, UMO1) C9-C11: Dulezitost okolnosti nakupu (%, UMO2)

62,3
59,8

60
1

Kratka vzdalenost od bydlisté Moznost parkovani Dostupnost vefejnou dopravou Kratka vzdalenost od bydlisté Moznost parkovani Dostupnost vefejnou dopravou
I \/eimi dilezite I spise dilezite I Velmi dalezite I Spise dilezite
I Ani dilezité, ani nedllezite I Spise nedllezité I Ani dilezité, ani nedilezite [ Spise nedllezité
P Velmi nedilezite B Velmi nedilezité
Pozn.: (N = 126,4) Pozn.: (N = 88,8)

« Pro obyvatele UMO1 je nej¢astéji uvadénou ,velmi dulezitou“ okolnosti
nakupu dostupnost verejnou dopravou (59,8 %)

« Pro obyvatele UMO2 je nejcastéji uvadénou ,velmi dalezitou® okolnosti
nakupu dostupnost verejnou dopravou (62,3 %)
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FAKULTA FILOZOFICKA
> ZAPADOCESKE

Okolnosti nakupu (UMO3, UMO4)

V PLZNI

C9-C11: DuleZitost okolnosti nakupu (%, UMO3) C9-C11: DuleZitost okolnosti nakupu (%, UMO4)
58,3

60
1

60
1

55,3

Kratka vzdalenost od bydlisté MozZnost parkovani Dostupnost vefejnou dopravou Kratka vzdalenost od bydlisté MoZnost parkovani Dostupnost vefejnou dopravou
I \elmi dulezité I Spise dilezité I \Velmi dilezité I Spise dilezité
I Ani dilezité, ani neduleZité N Spige nedulezité I Ani diuleZité, ani nedilezité N spige nedillezité
I Velmi nedilezité I Velmi nedilezité
Pozn.: (N =124,8) Pozn.: (N =60,0)

Pro obyvatele UMQO3 je nejcastéji uvadénou ,velmi dulezitou” okolnosti
nakupu dostupnost verejnou dopravou (58,3 %)

Pro obyvatele UMO4 je nejcastéji uvadénou ,velmi dulezitou® okolnosti
nakupu dostupnost vefejnou dopravou (55,3 %)
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FAKULTA FILOZOFICKA

ST Okolnosti nakupu (18-29let, 30-44let)

V PLZNI

C9-C11: Dulezitost okolnosti nakupu (%, 18-29)

Kratka vzdalenost od bydlisté MoZnost parkovani Dostupnost vefejnou dopravou

I \eimi dilezite I spise dilezite
B Ani dilezité, ani nedllezite [ Spise nedilezité
P Velmi nedilezité

Pozn.: (N = 68,8)

C9-C11: Dulezitost okolnosti nakupu (%, 30-44)

51,9

Kratka vzdalenost od bydlisté MozZnost parkovani Dostupnost vefejnou dopravou

I \eimi dilezite I soise dilezité
B Ani dilezité, ani nedllezite [ Spise nedllezité
P Velmi nedilezité

Pozn.: (N = 122,9)

« Pokud spojime kategorie “velmi dulezité” a “spisSe dulezité“ zjistime, Ze pro
dotazané ve vékové kategorii 18-29 let (83,4 %) a ve véku 30-44 let (81,5 %)
pfi nakupu hraje klicovou roli dostupnost verejnou dopravou
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FAKULTA FILOZOFICKA
> ZAPADOCESKE

Okolnosti nakupu (45-64let, 65-79let)

V PLZNI

C9-C11: Dulezitost okolnosti nakupu (%, 45-64) C9-C11: Dulezitost okolnosti nakupu (%, 65-79)
o | 59,8 o |
© «© 72,8
o
<
ES
(=l
(o]
10,2 10,6
76
o

Kratka vzdalenost od bydlisté MozZnost parkovani Dostupnost vefejnou dopravou Kratka vzdalenost od bydlisté MoZnost parkovani Dostupnost vefejnou dopravou
B Velmi dilezite I spise dilezite B Velmi dilezite I spise dulezite
B Ani dilezité, ani nedilezite [ Spise nedulezité B Ani dilezité, ani nedilezite [ Spise nedllezite
I Velmi nedilezite BN Velmi nedulezité
Pozn.: (N =130,8) Pozn.: (N=77.4)

« Pokud spojime kategorie “velmi dulezité” a “spiSe dulezité” zjistime, Ze
pro dotazané ve vekovée kategorii 45-64 let (81,7 %) a ve véku 30-44 let
(91,6 %) pri nakupu hraje klicovou roli dostupnost verejnou dopravou
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FAKULTA FILOZOFICKA

peteiesnteee Provozni doba trznice - preference

UNIVERZITY
V PLZNI

C13-C16: Dllezitost provozni doby trznice (%) e Pro 52,7 % dotézanych je
m velmi dulezité, aby bylo
mozné nakoupit kazdy den

Nakup v nedéli Nakup v sobotu Nakup ve vSedni den Dlouha otviraci doba

I Vi dilezite I sSpise dilezité
I Ani dulezité, ani nedilezité I Spise nedlleZité
P Velmi nedillezite

Pozn.: (N = 400,0)
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, runnosres Provozni doba trznice — preference

ZAPADOCESKE
UNIVERZITY

(dle pohlavi)

C13-C16: Dulezitost provozni doby trznice (%, Muz) C13-C16: DileZitost provozni doby trZnice (%, Zena)

55,1

Nakup v nedéli Nakup v sobotu Nakup ve véedni den Dlouha otviraci doba Nakup v nedéli Nakup v sobotu Nakup ve véedni den Dlouha otviraci doba
I \/elmi dilezite I spise dilezite I \elmi dilezite I spise dulezité
B Ani dilezité, ani nedilezité N spise nedllezité B Ani dillezité, ani nedilezité N spise nedllezité
B Velmi nedllezite B Velmi nedulezite
Pozn.: (N = 197,9) Pozn.: (N = 202,1)

« Pokud spojime kategorie “velmi dalezité” a “spiSe dulezité” zjistime,
Ze pro dotazané muze (78,2%) a zeny (81,5%) je nejdulezitéjsi
moznost nakupu ve vSedni den
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, memnenies Proyozni doba trznice — preference

ZAPADOCESKE
UNIVERZITY
UMO1, UMO2
)
C13-C16: Dulezitost provozni doby trznice (%, UMO1) C13-C16: Dulezitost provozni doby trznice (%, UMO2)
59,8

Nakup v nedéli Nakup v sobotu Néakup ve véedni den Dlouha otviraci doba Nakup v nedéli Nakup v scbotu Nékup ve vSedni den Dlouha otviraci doba
I \eimi dulezite I Spise dulezite I \eimi dulezité I Spise dilezité
I Ani dilezité, ani nedilezité I Spise nedileZité I Ani dilezité, ani neddlezite [ Spise nedilezité
I Velmi nedilezité [ Velmi nedilezite
Pozn.: (N = 126,4) Pozn.: (N = 88,8)

« Pokud spojime kategorie “velmi dulezité” a “spiSe dulezité” zjistime, Ze
pro obyvatele UMO1 (80,4%) a UMO2 (77,3%) je nejdulezitéjSi moznosti
nakup ve vSedni den
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, memnenne Proyozni doba trznice — preference

ZAPADOCESKE
UNIVERZITY
UMO3, UMO4
]
C13-C16: Dilezitost provozni doby trznice (%, UMO3) C13-C16: Dilezitost provozni doby trznice (%, UMO4)
61,2
59.2 :

60
|

Nakup v nedéli Nakup v sobotu Nakup ve véedni den Dlouha otviraci doba Nakup v nedéli Nakup v sobotu Nakup ve véedni den Dlouha otviraci doba
I \eimi dilezite I spise dilezité I \eimi dilezite I spise dilezité
I Ani duleZité, ani neduleZité N spise nedilezité I Ani duleZité, ani neduleZité N spise nedilezité
PN velmi nedilezité PN velmi nedilezité
Pozn.: (N = 124,8) Pozn.: (N = 60,0)

« Obyvatelé UMO3 nejCastéji uvedli kategorii ,velmi dulezité“ pro oteviraci
dobu az do vecera (59,2 %)

« Obyvatelé UMO4 uvedli kategorii ,velmi dalezité“ pro moznost nakoupit
kterykoli vSedni den (61,2 %) i

127



wonncorcs Provozni doba trznice — preference

> ZAPADOCESKE

60
1

e (18-29 let, 30-44 let)

C13-C16: Dulezitost provozni doby trznice (%, 18-29) C13-C16: Dulezitost provozni doby trznice (%, 30-44)

57,8 573 4 57,8

Nakup v nedéli Nakup v sobotu Nakup ve vSedni den Dlouha otviraci doba Nakup v nedéli Nakup v sobotu Nakup ve vSedni den Dlouha otviraci doba
I \cimi dulezite I spise dilezite I \cimi dilezite I spise dilezité
I Ani dileZité, ani neduleZité N spige nedileZité I Ani dileZité, ani neduleZité N spige nedilezité
PN Velmi nedilezité PN Velmi nedlezité
Pozn.: (N = 68,8) Pozn.: (N = 122,9)

Pokud spojime kategorie “velmi dulezité” a “spiSe dulezité” zjistime, Ze
pro dotazané ve vekové kategorii18-29 let je zasadni dlouha oteviraci
doba (79,4%)

Pokud spojime kategorie “velmi dulezité® a “spiSe dulezité” zjistime, Ze
pro dotazané ve vekove kategorii 30-44 let je zasadni mit moznost
nakoupit kterykoli den (83,2 %) 128



wunncorcs Provozni doba trznice — preference

> ZAPADOCESKE

e (45-64 let, 65-79 let)

C13-C16: Dllezitost provozni doby trznice (%, 45-64) C13-C16: Dllezitost provozni doby trznice (%, 65-79)

50

46,0

Nakup v nedéli Nakup v sobotu Nakup ve véedni den Dlouha otviraci doba Nakup v nedéli Nakup v sobotu Nakup ve v8edni den Dlouha otviraci doba

I Velmi dilezite B spise dilezité I Velmi dilezite I spise dileité
I Anidulezité, aninedilezité [ Spise nedilezité I Ani dilezité, ani neddlezite [ Spise nedllezité
I Velmi nedilezité I Velmi nedulezite

Pozn.: (N =130,8) Pozn.: (N =77,4)

« Pokud spojime kategorie “velmi dulezité” a “spiSe dulezité” zjistime, Ze
pro dotazané ve vekove kategorii 45-64 let je zasadni mit moznost
nakoupit kterykoli den (83,2 %)

« Pokud spojime kategorie “velmi dulezité“ a “spisSe dulezité” zjistime, ze
pro dotazané ve vekove kategorii 65-79 let je zasadni mit moznost

nakoupit kterykoli den (69,1 %) 129



FAKULTA FILOZOFICKA
> ZAPADOCESKE

Ztotozneni s vyroky

V PLZNI

Callieztoto =N kSRR « Nejvice dotazanych (57,6 %) se
ztotoznilo s vyrokem ,Mésto
vynaklada penize i na
zbyteCnéjsi veci. Méstska trznice
neni zase tak Spatny napad.”

« 34,3 % se ztotoznilo s vyrokem
,Méstska trznice je verejny
statek a ma smysl do ngj
investovat®.

I Veiejny statek I Tr2nice neni tak $patny napad

B Vyhozené penize  Nejméne dotazanych (8,1 %) se
T ztotoZnilo s vyrokem ,Investovat
do mestske trznice povazuji za
vyhozené penize.”
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FAKULTA FILOZOFICKA
> ZAPADOCESKE

\Y4 v ’ ’ ’
oz Ztotozneni s vyroky (dle pohlavi)
C17: Ztotoznéni s vyroky (%, Muz) C17: Ztotozné&ni s vyroky (%, Zena)
I Veiejny statek I Tr2nice neni tak $patny népad I \ciejny statek I Trnice neni tak $patny napad
I vyhozené penize I Vyhozené penize
Pozn.: (N =197,9) Pozn.: (N = 202,1)

« Z porovnani mezi muzi a zenami vyplyva, ze nejvetsi rozdil se tyka
vyroku ,Investovat do trznice povaZzuji za vyhozené penize®, ktery
uvedlo 12,6 % muzl, zatimco jen 3,8 % zen

« Nejvétsi procento dotazovanych (58,6 % muzu a 56,5 % Zen)
souhlasilo s vyrokem ,Méesto vynaklada penize i na zbyteCnégjsi véci.
Meéstska trznice neni zase tak Spatny napad”
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FAKULTA FILOZOFICKA

g Ztotoznéni s vyroky (UMO1, UMO2)

V PLZNI

C17: Ztotoznéni s vyroky (%, UMO1) C17: Ztotoznéni s vyroky (%, UMO2)

I \Vetejny statek I Trznice neni tak $patny napad I Veiejny statek I TrZnice neni tak $patny napad
I Vyhozené penize I \/yhozené penize
Pozn.: (N = 126,4) Pozn.: (N = 88,8)

Nejvétsi cast obyvatel UMO1 (56,9 %) souhlasili s vyrokem ,, Mésto vynaklada
penize i na zbyteCnéjSi véci. Méstska trznice neni zase tak Spatny napad®, zatimco
6,9 % povazuje trznici za ,vyhozené penize”

Nejvétsi ¢ast obyvatel UMO2 (50,9 %) souhlasili s vyrokem ,, Mésto vynaklada
penize i na zbyte€néjsi véci. Méstska trznice neni zase tak Spatny napad®. 39,6 %
souhlasi s vyrokem ,Méstska trznice je verejny statek a ma smysl do neg;

investovat.”
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FAKULTA FILOZOFICKA ZtOtoznénl’ S Verkem (UMO3,

> ZAPADOCESKE
UNIVERZITY
UMOA4)

CA17: Ztotoznéni s vyroky (%, UMO3) CA17: Ztotoznéni s vyroky (%, UMO4)

I Veiejny statek I Trinice neni tak $patny napad I Verejny statek I Trinice neni tak $patny napad
I yhozené penize I Vvyhozené penize

Pozn.: (N = 124,8) Pozn.: (N =60,0)

Nadpolovicni vétSina obyvatel UMO3 (65 %) souhlasili s vyrokem ,, Mésto
vynaklada penize i na zbyteCnéjsi véci. Méstska trznice neni zase tak Spatny
napad®, zatimco 7,8 % povaZzuje trznici za ,vyhozené penize”

NejvétsSi Cast dotazovanych (53,4 %) obyvatel UMO4 souhlasili s vyrokem ,Mésto
vynaklada penize i na zbyteCnejsi véci. Méstska trznice neni zase tak Spatny
napad®. 9,7% povazuje investici do méstskeé trznice za ,vyhozené penize*
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FAKULTA FILOZOFICKA ZtOtOznénl’ S Verkem

> ZAPADOCESKE

e (18-29 let, 30-44 let)

C17: Ztotoznéni s vyroky (%, 18-29) C17: Ztotoznéni s vyroky (%, 30-44)

I Veiejny statek I Trinice neni tak $patny napad I \Verejny statek I Trinice neni tak $patny napad
I Vvyhozené penize I Vyhozené penize

Pozn.: (N = 68,8) Pozn.: (N = 122,9)

Nadpolovi¢ni vétSina dotazovanych ve vekove kategorii 18-29 let (65 %) souhlasili
s vyrokem ,, Mésto vynaklada penize i na zbyteCnéjSi véci. Méstska trznice neni
zase tak Spatny napad®, zatimco 8,9 % povazuje trznici za ,vyhozené penize”

Nejvetsi Cast dotazovanych ve vékové kategorii 30-44 let (51,9 %) souhlasili s
vyrokem ,Méesto vynaklada penize i na zbyteCnéjsi veéci. Méstska trznice neni zase
tak Spatny napad®. 6,8% povazuje investici do méstskeé trznice za ,vyhozené

enize”
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> FAKULTA FILOZOFICKA ZtOtOznénl’ S Verkem

e (45-64 let, 65-79 let)

C17: Ztotoznéni s vyroky (%, 45-64) C17: Ztotoznéni s vyroky (%, 65-79)

I Veiejny statek I Trinice neni tak $patny napad I Veiejny statek I Trznice neni tak $patny napad
I Vyhozené penize I Vyhozené penize

Pozn.: (N = 130,8) Pozn.: (N=774)

Nadpolovicni vétSina dotazovanych ve vékové kategorii 45-64 let (55,3 %) souhlasili s
vyrokem ,, Mésto vynaklada penize i na zbyteCnéjSi véci. Méstska trznice neni zase tak
Spatny napad®, zatimco 10,9 % povazuje trznici za ,vyhozené penize”

NejvétsSi Cast dotazovanych ve vekove kategorii 65-79 let (63,8 %) souhlasili s vyrokem
,Mésto vynaklada penize i na zbyteCnéjsi véci. Méstska trznice neni zase tak Spatny
napad®. 5,0 % povaZzuje investici do méstskeé trznice za ,vyhozené penize”
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FAKULTA FILOZOFICKA
> ZAPADOCESKE

UNIVERZITY KOnCG pce trznlCe

V PLZNI

C18: Koncepce trznice . Nadpoloviéni vétsiné
dotazovanych (59,5%) se
zamlouva koncepce:
,Nizkonakladova méstska
trznice, ktera plni zakladni
pozadavky na prodej potravin a
pripadne dalsSiho zbozi”

B Reprezentativni drazsi trznice [ Nizkonakladova méstska trznice
Pozn.: (N = 367,4)
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FAKULTA FILOZOFICKA
> ZAPADOCESKE

Koncepce trznice (podle pohlavi)

V PLZNI

C18: Koncepce trznice (%, Muz) C18: Koncepce trznice (%, Zena)

‘_ Reprezentativni drazsi trznice I Nizkonakladova méstska trznice ‘ ‘_ Reprezentativni drazsi trznice I Nizkonakladova meéstska trznice ‘

Pozn.: (N=173,0) Pozn.: (N =194 .4)

« 56,6% dotazovanym muzim se zamlouva koncepce: ,Nizkonakladova méstska
trznice, ktera plni zakladni pozadavky na prodej potravin a pfipadné dalSiho

v oree

zbozi

* 62,0% dotazovanym zenam se zamlouva koncepce: ,Nizkonakladova méstska
trznice, ktera plni zakladni pozadavky na prodej potravin a pripadnée dalSiho
zbozi"
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FAKULTA FILOZOFICKA

i Koncepce trznice (UMO1, UMO2)

V PLZNI

C18: Koncepce trznice (%, UMO1) C18: Koncepce trznice (%, UMO2)

‘_ Reprezentativni drazsi trznice [l Nizkonakladova méstska trznice | ‘_ Reprezentativni drazsi trznice [l Nizkonakladova méstska trznice |
Pozn.: (N =117,7) Pozn.: (N = 80,4)

« 56,8% obyvatelim UMO1 se zamlouva koncepce: ,Nizkonakladova méstska
trznice, ktera plni zakladni pozadavky na prodej potravin a pfipadné dalSiho

v oree

zbozi

« 58,3% obyvatelim UMOZ2 se zamlouva koncepce: ,Nizkonakladova méstska
trznice, ktera plni zakladni pozadavky na prodej potravin a pripadnée dalSiho
zbozi"
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FAKULTA FILOZOFICKA

" Koncepce trznice (UMO3, UMO4)

V PLZNI

C18: Koncepce trznice (%, UMQO3) C18: Koncepce trznice (%, UMO4)

| I Reprezentativni drazsi trznice [ Nizkonakladova méstska trznice ‘ | I Reprezentativni drazsi trznice [l Nizkonakladova méstska trznice ‘
Pozn.: (N=1151) Pozn.: (N = 54,2)

« 61,1% obyvatelim UMO3 se zamlouva koncepce: ,Nizkonakladova méstska
trznice, ktera plni zakladni pozadavky na prodej potravin a pfipadné dalSiho

v oree

zbozi

« 63,4% obyvatelim UMO4 se zamlouva koncepce: ,Nizkonakladova méstska
trznice, ktera plni zakladni pozadavky na prodej potravin a pripadnée dalSiho
zbozi"
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FAKULTA FILOZOFICKA Konce pCe trzn |Ce

> ZAPADOCESKE

e (18-29 let, 30-44 let)

C18: Koncepce trznice (%, 18-29) C18: Koncepce trznice (%, 30-44)

‘_ Reprezentativni drazsi trznice [l Nizkonakladova méstska trznice ‘ ‘_ Reprezentativni drazsi trznice [l Nizkonakladova méstska trznice ‘

Pozn.: (N=62,7) Pozn.: (N = 114,6)

« Nadpolovi¢ni vétsine (58,0 %) dotazovanych ve vékové kategorii 18-29 let se
zamlouva koncepce: ,Reprezentativni meéstska trznice s Sirokym zazemim, ktera
si ale vyzada vysSi investici®

« 60,5 % dotazovanym ve vékové kategorii 30-44 let se zamlouva koncepce:
,Nizkonakladova mestska trznice, ktera plni zakladni pozadavky na prode;

potravin a pripadné dalsiho zbozi*
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P Ciemoocisce Koncepce trznice

UNIVERZITY

(45-64 let, 65-79 let)

C18: Koncepce trznice (%, 45-64) C18: Koncepce trznice (%, 65-79)

| I Reprezentativni drazsi trznice [ Nizkonakladova méstska trnice ‘ | I Reprezentativni drazsi trznice [l Nizkonakladova méstska trznice |
Pozn.: (N = 116,6) Pozn.: (N=73,5)

« Nadpolovi¢ni vétsiné (59,4 %) dotazovanych ve vékové kategorii 45-64 let se
zamlouva koncepce: , Nizkonakladova meéstska trznice, ktera plni zakladni
pozadavky na prodej potravin a pripadné dalsiho zbozi “

« 72,7 % dotazovanym ve vékové kategorii 65-79 let se zamlouva koncepce:
,Nizkonakladova mestska trznice, ktera plni zakladni pozadavky na prode;
potravin a pfipadné dalSiho zbozi"
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P Ciemoocisce Koncepce trznice

UNIVERZITY
V PLZNI
(45-64 let, 65-79 let)
C18: Nakupuijici - chtéji trznici (%, Koncepce trznice) C18: Nenakupuijici - chtéji trznici (%, Koncepce trznice)

I Reprezentativni drazsitrznice MM Nizkonakladova méstska trznice ‘ ‘ I Reprezentativni drazsitrznice M@ Nizkonakladova méstska trznice
Pozn.: (N =175,6) Pozn.: (N = 191,8)

« Rozdélime-li tazatele podle vychozich skupin (nakupujici/nenakupujici farmarskeé
produkty) potom 54,9 % nakupujicich preferuje nizkonakladovou méstskou
trznici, zatimco u nenakupujicich je tato skupina tvofena 63,6 %
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Hlavni cil: Zjistit potrebnost stalé plzenske trznice:

Pfi co nejobezietnéjSim zaveru lze konstatovat, ze 1/3 dotazovanych je
pomeérneé silné naklonéna ideji vzniku plzenske trznice. 8,1 % je vyznamné
proti. 57,6 % sice vyjadrilo jistou miru souhlasu, ale tento souhlas je nutné
vhimat v kontextu. Tito respondenti vychazeji z pozice, ze jsou
podporovany z jejich uhlu pohledu projekty, kterym by dle nich
neméla/nemusel byt vénovana takova pozornost. Obtiz spocCiva v tom, Ze
nevime, CO jsou ony pomerované skutecnosti a jaka je jejich povaha. Proto
pfi hodnoceni této skupiny je nezbytné pracovat obezfetné s jejich
nazorem. Rovnéez nedilnou soucasti uvah o vybudovani plzenske trznice
musi byt i dalSi indikatory a témi jsou napr. ekonomické moznosti populace,
preference spojené s Casovou naro¢nosti provozu, dostupnosti a
pfepokladaného sortimentu Ci pfedstavy samotnych prodejcu (viz
kvalitativni cast)

143



D 9 e ATOR ZPRAVY/KONTAKT

V PLZNI
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